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#HurşitKülterNerede

Geçtiğimiz günlerde açıklanan

TÜİK’in “Gelir ve Yaşam Koşulları-

2015” başlıklı raporu, halkta var olan

huzursuzluğun egemenlerde yarattığı

korkunun yersiz olmadığını gösteriyor. 

Bu rapora göre ülkede nüfusun en

yüksek gelire sahip % 20’lik grubun

payında, 2014 yılına göre 0.6 oranında

artış yaşandı ve bu oran % 46.5 oldu. En

yoksul % 20’lik grubun payı ise 0.1

azalarak % 6.1 oldu. Yani en zengin ile

en yoksul arasındaki fark, 7.4 kattan 7.6

kata yükseldi. Yine bu rapora göre

ülkedeki sürekli yoksulluk oranı % 15.8

iken maddi yoksunluk oranı ise % 30.3…

Katliam geleneğini OHAL ile

pekişteren TC, baskılarıyla toplum-

sal muhalefeti sindirmeye çalışırken

ekonomik krizini taksitli alışverişe ge-

tirdiği kolaylıklarla atlatmaya çalışıyor,

böylece halkın yoksulluğuna yoksulluk

katmayı planlıyor!

Yeni eğitim-öğretim 
yılı başladı...

Eğitim sistemine neo-liberal
saldırılar sürüyor
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Kaybedilen tek mücadele, 
vazgeçilen mücadeledir!
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Kriz derinleşiyor,
saldırılar artıyor

Yoksulun sırtından
doyan doyana!
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Şimdi Rehberimiz 
Sinan ve Rıza Yoldaşlar
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Dersim’de operasyonlar sürüyor

Dersim’de OHAL’i geriletmek
“savunma”dan çıkıp 

“taarruza geçmek”le
mümkündür!
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Hasta tutsak Yaşar İnce’nin
hastane sevki yapılmıyor

Ağustos ayında Sincan 1 Nolu Hapishane’den
Tekirdağ 2 Nolu Hapishane’ye sürgün edilen
hasta tutsak Yaşar İnce’nin hastane sevki
yapılmıyor, Hepatit B ilaçları verilmiyor!

“Lenin” 2.
baskısıyla

Çok yakında!

“Ulucanlardan 
Günümüze

Miras-2”

ÇIKTI!
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İstanbul’da bir halk otobüsünde şort gi-

yen bir kadına tekme atan Abdullah Çakı-

roğlu’nun beslendiği erkek zihniyetin

temsilcilerinden biri olan Başbakan Binali

Yıldırım, “Hoşuna gitmeyebilir, mırıldanır-

sın” sözüyle kadın düşmanlığını sere ser-

pe ortaya koydu. Aynı anlayış geçtiğimiz

haftalarda, Colemêrg’in Şemzinan bölge-

sinde kadın bir gerillaya yapılan işkence-

de de açığa çıkarken işkencesiyle, tekme-

siyle, “mırıldanmasıyla”, kayyum atanan

belediyelerde ilk saldırılan yerin kadın

merkezleri olmasıyla erkek devlet, kadına

yönelik saldırı politikalarını yoğunlaştırı-

yor. Bu saldırı politikaları elbette ki gün-

cel gelişmelerle bağlantılı.

OHAL ile ezilenleri, toplumsal muha-

lefeti hedef alan devlet, baskı ve sindir-

me politikalarını meşrulaştırarak en te-

mel haklara yaptığı saldırılarla faşizmi

olağanlaştırma çalışmalarına devam edi-

yor. Üçüncü ayına giren OHAL’in uzayabi-

leceği ise bugün rahatlıkla ifade edilirken

saldırıların daha da yoğunlaşacağı açık.

Bizlerse saldırıların bu denli boyutlan-

masına karşı gerçekleri yazmaya devam

ediyoruz! Gazetemizin bu sayısında gün-

cel gelişmelere ilişkin değerlendirme ma-

kalelerine; haber ve yorum yazılarına yer

verdik.    

Artvin’e bağlı Cerattepe bölgesinde bakır

madeni çıkarılmasına karşı bölge halkının

direnişi sürüyor. Cengiz Holding’e bağlı Eti

Bakır firmasının devletten aldığı ihale kar-

şılığında bölgede yapmak istediği bakır

madeni, yaşamı yok edeceği için Artvin

halkının direnişiyle karşılaştı.  

Artvin’de madenciliğe karşı gösterilen

direniş, 1990’lı yıllarda bölgede bakır ve

altın madeni olduğunun keşfedilmesiyle

başladı. O yıllarda Kanada’ya ait Cominco

ve Inmet Madencilik tarafından yapılmak

istenen maden, halkın gösterdiği direniş

sebebiyle iptal edilmişti. 

Cengiz Holding ise 2012 yılında düzen-

lenen ihale ile bu bölgede maden çalış-

ması yapmaya girişti. Ancak halkın

gösterdiği direniş ve açılan dava ile

maden çıkarılamayacağına dair karar çıktı.

Bunun üzerine Cengiz Holding Çevre Etki

Değerlendirme (ÇED) raporu çıkartarak

açtığı davada “olumlu” sonuç alması üze-

rine Cerattepe’ye saldırıya girişti. 

21 Haziran 2015’te çadır nöbetleri ile

başlayan direniş, aylardır değişik format-

larda sürüyor. Geçtiğimiz kış ayı içerisinde

iş makinelerinin zorla girmeye çalışma-

sına direnen halka polis saldırısı gerçek-

leşti. Son olarak ise Cerattepe halkının ve

çevrecilerin maden çalışmalarının iptal

edilmesine karşı açtığı davanın karar du-

ruşması 19 Eylül tarihinde gerçekleşti. Ri-

ze’de görülen mahkeme için şehre

gelenler çoraplarına kadar aranarak ya da

“yasak var” denilerek engellenmeye çalı-

şıldı. Devlet gerek kolluk kuvvetleri ve

OHAL yasalarını, gerekse de gerici-faşist

çetelerini sahaya sürdü. Mahkeme öncesi

“Vatansever Rizeli Gençlik” imzası ile da-

ğıtılan bildirilerde mahkemeye katılanlar

tehdit edildi. 

19 Eylül günü görülen mahkeme, ka-

tılımcıların ve avukatların adil yargılama

koşullarının bulunmadığı sebebiyle heye-

tin reddiyle sonuçlandı. Mahkeme son-

rası açıklama yapan avukatlar “Burada

adalet aramanın anlamı kalmamıştır” di-

yerek reddi hakim talebinde bulundukla-

rını belirtti.

Ya Artvin, ya Artvin!
Artvin halkının yıllardır sürdürdüğü dire-

nişin sebepleri ise devletin saldırganlığı-

nın nedenlerini açıkça gösteriyor.

Cerattepe’de eğer maden açılırsa etkileri

bölge açısından felaketlere neden olabi-

lecek. En başta maden araması için şirke-

tin açıklaması 3500 olsa da elli bine

yakın ağaç kesilerek imha edilecek. Tür-

kiye’nin en zengin bitki örtüsüne sahip

arazi, bu sebeple yok edilmenin eşiğine

getirilecek. Ayrıca maden bölgesinin he-

yelana müsait olması da bir başka

etmen. % 80 oranında eğime sahip olan

bölgede, var olan  ağaçların toprağı tut-

ması sayesinde büyük çapta heyelanlar

yaşanmamakta. Fakat ağaçların kesilme-

sinin heyelanı tetikleyeceği ve maden ya-

pılacak bölgenin hemen altında yerleşim

yeri olması olası bir felaketin boyutlarını

artıracaktır. 

Özellikle devletin ve Erdoğan’ın açıkça

halkı hedef göstermesi ise kış ayında

çıkan çatışma ve eylemlerde yükseltilen

sloganlar oldu. Bir eylemcinin “Cerattepe

Cizre’dir” yazılı dövizi tam da devletin kor-

kusunu tetiklediği için saldırganlıklarının

önemli sebeplerinden birisidir. Yıllardır

Kürdistan coğrafyasında sürdürülen dire-

nişi bastırmak için ülkenin kalan kısımla-

rında, özellikle de Karadeniz’de şovenizm

devletçe güçlü bir silah olarak kullanıldı.

Kürtlere yönelik linç kampanyaları, tetikçi-

lerinin ve devlet kadrolarının bu bölgeden

çıkarılması devlet için bir nevi geri cep-

heydi. Bu geri cepheyi kaybetmek isteme-

yen devlet özel olarak bölgeye

yoğunlaşıyor. 

Karadeniz’de devrimcilerin etkisinin

geçmişte de günümüzde de en çok hisse-

dildiği şehirlerden biri Artvin olmuştur.

Gerek halkın muhalif damarı gerekse de

devrimcileri sahiplenmesi, devlet nez-

dinde her zaman Artvin’in “Küçük Mos-

kova” olarak görülmesine sebep oldu.

Artvin üzerinden bölgeye örnek olabi-

lecek bu tarz çevre direnişleri devletin

korkusuna sebep oluyor. Çünkü Karade-

niz’in hemen her yanında HES’ler ve

başka projelerle büyük çapta bir doğa kırı-

mına girişildi. Yine farklı farklı yerlerde

irili-ufaklı çevre direnişleri yaşandı. Bu di-

renişlerin büyümesi hele de Kürt mesele-

sine temas etmesi devletin en büyük

korkusu olacaktır. 
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Mahkemeler sizin, Cerattepe bizimdir!

Ankara irtibat büromuz taşınmıştır. 

Yeni adresimiz;

Ataç 1 sokak 13/4 

Yenişehir/Ankara

Ankara irtibat büromuz
taşınmıştır



Gülen Cemaati’ne dönük geliştirilen tasfiye

operasyonlarının ülkedeki egemenler tara-

fından kullanılma biçiminin DAİŞ’e dönük

politikalarla benzerliği oldukça ilgi çekici.

Emperyalist-kapitalist sistemin kan bataklı-

ğına dönüştürdüğü Ortadoğu coğrafyasının

dinamiklerinden yarattığı tecavüzcü-katli-

amcı DAİŞ çetelerinin saldırılarını bahane

edilen birçok ülkede bu saldırılar OHAL se-

bebi sayıldı (Tunus, Fransa…). Türkiye’de

propagandası yapılan “DAİŞ’e kapsamlı ope-

rasyon”, devrimci, demokrat ve yurtsever ke-

simlere dönük “cadı avı”na dönüştürüldü. 

Bugün de Gülen cemaatinin tasfiyesi

kapsamında egemenler, kendi içlerindeki

“muhaliflerden” kurtulmanın keyfini sürü-

yorlar. Son yıllarda AKP’ye verdiği açık deste-

ğin bu süreçte faydasını gören MHP Genel

Başkanı Devlet Bahçeli, parti içerisindeki ra-

kiplerini ve onların destekçilerini, “FETÖ’nün

MHP’ye sızma harekatı”na karşı başlatılan

AKP destekli operasyonlarla tasfiye etti. Bu

durumdan oldukça keyifli olan Bahçeli,

AKP’nin bu jestine “Türkiye’nin 3 cephede

birden savaştığı ve bu yüzden bu cepheler-

den birinde iktidar mücadeleyi kaybederse,

Türkiye’nin kaybedeceği ve ülkede beka soru-

nunun ortaya çıkacağı” şeklindeki destek

dolu açıklama ile karşılık verdi.

Ancak Bahçeli de dahil olmak üzere ege-

menler büyük bir korku içindeler. Bu du-

rumu, bu korkuyu, Bahçeli aynı konuşması

içinde şöyle ifade ediyor: “Bugüne kadar ya-

pılan iş ve işlemlerde 1 milyona yakın bir

mağdur kitle oluşturuldu. Bu sosyal bir yara

açabilir. Bu hoşnutsuz kesimin bir araya ge-

lerek harekete geçmesi halinde farklı bir

tablo ortaya çıkar. Mağdurlar içinde savaşı,

suikastı, provokasyonu bilen bir bölüm in-

sanlar da var. Bu memnuniyetsiz kitlenin

içine sızıp bir hareketlenme yaratabilirler.

Gezi’de 30 bin kişi ile baş edemeyen AKP bu

bir milyonluk kitle ile nasıl mücadele edilebi-

lecek?” (22 Eylül, Cumhuriyet)

İşçi ve emekçiye “geçici” değil “kalıcı”
saldırı
Geçtiğimiz günlerde açıklanan TÜİK’in

“Gelir ve Yaşam Koşulları-2015” başlıklı ra-

poru, halkta var olan huzursuzluğun ege-

menlerde yarattığı korkunun yersiz

olmadığını gösteriyor. Bu rapora göre ül-

kede nüfusun en yüksek gelire sahip %

20’lik grubun payında, 2014 yılına göre 0.6

oranında artış yaşandı ve bu oran % 46.5

oldu. En yoksul % 20’lik grubun payı ise 0.1

azalarak % 6.1 oldu. Yani en zengin ile en

yoksul arasındaki fark, 7.4 kattan 7.6 kata

yükseldi. Yine bu rapora göre ülkedeki sü-

rekli yoksulluk oranı % 15.8 iken finansal

anlamda sıkıntıda olma durumu olarak ifade

edilen maddi yoksunluk oranı % 30.3… 

2015’e ait olan bu değerlendirme

2016’yı ve dolayısıyla 15 Temmuz’un ardın-

dan örneğin sadece eğitim alanında 27 bin

715 öğretmenin ihraç edildiği, 9 bin

464’ünün açığa alındığı gerçekliğini içeri-

sinde barındırmıyor. Bunun için de raporla-

rın gelecek yıl açıklanmasını beklemeye

hacet yok. DİSK-AR’ın TÜİK verilerinden ya-

rarlanarak açıkladığı Mayıs-Haziran-Temmuz

işsizlik verilerine göre bu yıl işsizlik, geçen

yılın aynı dönemine göre 247 bin kişi artarak

3 milyon 127 bine yükseldi. Diğer yandan

halihazırda sadece son bir haftada, kısaca

“işçi pazarlarının projelendirilmesi” olarak

adlandıracağımız, “Toplum Yararına Çalışma

Projesi” kapsamında geçici kadro alımlarına

yapılan başvurulara bakmak bile yeterli. Kı-

rıkkale’de 126 kişilik geçici kadroya başvuru

için bin 475, Edirne’de 156 kişilik geçici

kadro için bin, Antep’te 40 kişilik geçici

kadro için 500, Erzincan’da 9 ay sürecek kad-

rolu temizlik işçiliği için açılan 187 kişilik

alım için 3 bin 192 kişi başvuru yaptı. 

Her ne kadar Cumhurbaşkanı R. T. Erdo-

ğan “Kasımpaşa dayılığından” ödün verme-

yerek, Bloomberg televizyon kanalına verdiği

röportajda, kredi derecelendirme kuruluşla-

rının Türkiye için not indirimine gitmesinden

endişe duymadığından söz edip “Kim korkar

notun inmesinden…” dese de, iyiden iyiye sı-

kıntıya giren sıcak para akışının sağlanma-

sında başat rolü olan uluslararası

sermayenin Türkiye’ye yatırım yapması, bu

nota bağlı… Keza Ekonomi Bakanlığı tarafın-

dan yayımlanan Temmuz ayına ilişkin Ulus-

lararası Doğrudan Yatırım Verileri Bülteni’ne

göre de ülkeye uluslararası net doğrudan ya-

tırım girişi; 2016’nın Ocak-Temmuz döne-

minde geçen yılın aynı dönemine göre %

54.2 oranında azaldı. Emperyalizme göbek-

ten bağımlılığını “kabadayılık” yaparak kopa-

ramayacağının bilincinde olan egemenler, bu

telaşlarını örtmeye çalışıyor ve OHAL’i bu ko-

nuda fırsat olarak kullanmayı sürdürecekle-

rini ilan ediyorlar.

İstanbul’da Avcılar Belediyesi’nde işçilere

dönük CHP’li belediyenin kolluk güçleri ve

OHAL’e dayanarak sürdürdüğü işten atma ve

karalama çabasından Bursa-Gemlik’te Med-

log Lojistik’te çalışan sendikalı 130 işçinin

işten çıkarılmaları karşısında direnişe geçme-

lerine Valilik tarafından OHAL’e dayanarak

getirilen yasaklama sadece birer örnek…

Keza güvenceli çalışma koşullarının ortadan

kaldırılması konusunda da şimdiye kadar ya-

pamadığı birçok hamleyi OHAL sürecinde

yapmaya başladı. “Terör örgütleri yandaşı”

olarak gördüğü kadrolu kamu çalışanlarını

ihraç eden, açığa alan devletin; buralarda

doğan boşlukları “geçici”, “ücretli” vb. yön-

temlerle kapatacağını açıklarken, bu politika-

sını sadece kendine muhalif olan, kendine

tehdit oluşturduğunu düşündüğü kesimlere

tahammülsüzlük olarak yorumlamak eksik

olacaktır. “Geçici” ve “ücretli” çalışma sis-

temi, açıktır ki geçici değil kalıcı kurgulanıyor. 

“Kaybedilen tek mücadele…”
Suriye’deki iç savaş merkezli derinleşen em-

peryalist-kapitalist sistemin siyasi ve ekono-

mik krizi, dünyanın dört bir yanında halkları

çatışmalı bir sürece, cehennemine hızla yu-

varlarken, Suriye savaşında figüran olarak en

iyi rolü kapmanın peşindeki TC de efendile-

rinden öğrendiklerini OHAL’le ülkeye uygula-

maya ve ülke halkını giderek daha kanlı bir

savaşın ortasına çekmeye çalışmaktadır. Gö-

rünen o ki; uzatılacağı Erdoğan’dan Yıldı-

rım’a, Kılıçdaroğlu’ndan İçişleri Bakanı

Süleyman Soylu’ya kadar herkesin dilinde

olan OHAL ile, egemenlerin bekası için her

türlü keyfiyetin, katliamın, soygunun önü

açılmaya devam edilecek. 

Bu ülkenin devrimcileri ise, sınıf savaşı-

mında tüm eşitsiz savaş koşullarına karşın ne

yapmaları ve nasıl yapmaları gerektiğini yine

bu ülkenin en direngen kadınlarından, kayıp

annelerinden öğreniyorlar. Proletarya Par-

tisi; ölümsüzleşen 2. Genel Sekreteri olan

Süleyman Cihan’ın işkenceci, azılı halk düş-

manı Mehmet Ağar ve ekibi tarafından göz-

altında kaybedilmeye çalışılması, 12 Eylül

sonrası “yargısız infazların” başlangıcı sayılan

İstanbul’da, Tuzla Köprüsü’nde kurulan pu-

suda militanları Reha Şen, İsmail Hakkı

Adalı, Fevzi Yalçın ve Kemal Soğukpınar’ın

yüzlerce mermiyle taranarak katledilmesi,

yine 24 yıl önce gözaltına alındığı ve gözal-

tında “Beni öldürecekler” dediği şahitlerle

kesinleşmesine rağmen Hasan Gülünay’ın

“faili meçhul” ilan edilmesi ile öğrendi bu

acıyı, bu öfkeyi, bu yemini... Ama bitmedi…

Öğrendiklerini tazelemeyi, öfkesini bilemeyi,

direnişe devam etmeyi yine 600 haftayı ge-

ride bırakan Cumartesi Annelerinden öğre-

necek. Çünkü Cumartesi Annelerine

dayanışma mesajı gönderen Arjantinli Plaza

De Mayo Annelerinin dediği gibi “Kaybedilen

tek mücadele vazgeçilen mücadeledir!”

Kaybedilen tek mücadele, vazgeçilen mücadeledir!
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Uzatılacağı Erdoğan’dan Yıldırım’a, Kılıçdaroğlu’ndan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ya
kadar herkesin dilinde olan OHAL ile, egemenlerin bekası için her türlü keyfiyetin, kat-
liamın, soygunun önü açılmaya devam edilecek.
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H. Merkezi: OHAL’in yasak ve baskılarına rağ-

men işçiler direnmeye devam ediyor.

Ücretleri ödenmeyen inşaat işçileri
eylem yaptı
İstanbul Esenyurt’ta bulunan Medical Park

Hastanesi inşaatında çalışan İnşaat-İş üyesi 60

işçi, dört aydır ödenmeyen ücretleri için 22

Eylül günü hastane önünde basın açıklaması

yaparak direnişe başladı.

“Tüm haklarımızı alana kadar direnece-

ğiz!” yazılı pankart açan işçiler adına basın

açıklamasını Cem Ürün okudu. Esenyurt’un

Esenkent Mahallesi’nde yapımı devam eden

Medical Park Hastanesi inşaatında işçi cinayet-

lerine bir yenisinin eklendiğini hatırlatan

Ürün,  “Her gün en az birkaç arkadaşımızın iş

cinayetlerinde katledildiği, binlerce, milyon-

larca arkadaşımızın emek güçlerinin zorunlu

karşılığı olan ücretlerini almakta sorun yaşa-

dığı hatta gaspla karşı karşıya kaldıkları işkolu-

muzda yine bir ücret ve hak gaspıyla karşı

karşıyayız” dedi.

“Patronların hoyratlığına müsamaha gös-

terilemez” diyen Ürün şunları ifade etti: “Bu

size son uyarımızdır. Dikkate alıp ödemek zo-

runda olduğunuz haklarımızı ödemezseniz ola-

caklardan biz sorumlu değiliz.”

Medlog Lojistik işçilerinin
eylemine OHAL yasağı
Bursa Gemlik’te MSC/Medlog

Lojistik’te DİSK’e bağlı Nakliyat-

İş Sendikası’na üye olan 130 işçi-

nin işten çıkarılmasının ardından

20 gündür direnişte olan işçile-

rin eylemi valilik tarafından

OHAL gerekçesiyle yasaklandı.

Bursa Valiliği’nin eylemlerini

yasaklamasının kabul edilemez

olduğunu söyleyen Nakliyat-İş,

“Medlog Lojisitk işverenin işçi ve

sendika düşmanlığına karşı mü-

cadelemiz, Gemlik’te ve diğer bölgelerde

devam ediyor, edecektir. Bursa Valiliğini haksız

olan yasaklama kararından vazgeçmeye, hu-

kuka uygun davranmaya çağırıyoruz” dedi.

Direnişleri OHAL gerekçesiyle yasaklanan

MSC Medlog işçilerinin basın açıklaması da

engellenmek istendi. Eylem yapmakta ısrar

eden işçilerle polis arasında yaşanan tartış-

mada polis saldırarak iki işçiyi gözaltına alındı.

Tedi işçileri sözünden dönen 
patronu protesto etti
DİSK’e bağlı Limter-İş sendikasına üye olduk-

ları için işlerine son verildikten sonra direnişe

geçen 30 Tedi işçisinin direnişi 50’nci gününde

devam ediyor. Bayram öncesi Çalışma ve Sos-

yal Güvenlik Bakanlığı yetkilileri, Tuzla Kayma-

kamı ve Tedi patronu ile yapılan görüşmelerde

bayram sonrası yapılacak görüşme ile işçilerin

işe geri alınacağı kararlaştırılmıştı. Ancak gö-

rüşmenin yapılmaması ve patronun işçileri işe

geri almaktan vazgeçmesinin ardından dire-

nişteki işçiler, Tedi’nin Topkapı deposu önünde

basın açıklaması düzenleyerek patronu pro-

testo etti.

Eylem öncesi Tedi Depo’nun bulunduğu

Topkapı Matbaacılar Sitesi, Tedi’nin özel gü-

venliği tarafından giriş ve çıkışlara kapatıldı. Si-

tede çalışan kişiler, özel güvenliğe “Sizin burayı

kapatmaya yetkiniz yok, bu kapı Tedi’ye ait

değil” sözleriyle tepki gösterdi. Tedi işçileri ça-

lıştıkları depo önünde basın açıklamalarını

gerçekleştirmek istediklerini söyleyerek kapı-

lar açılıncaya kadar bekleyeceklerini ifade etti.

Depo önünde yaşanan provokasyon on

dakikalık oturma eylemi ile protesto edildi ve

basın açıklaması okundu. Açıklamayı işçiler

adına okuyan Limter-İş Sendikası Genel Baş-

kanı Kamber Saygılı, “Bizler sorunlarımızı siz-

lerle paylaşmaya geldik ama Tedi patronu

diğer patronlar gibi halkın gözleri önünde ar-

kadaşlarımızı sokağa atmıştır” dedi.

Saygılı, işçilerin işe geri alınıncaya kadar

mücadelelerinde kararlı olduklarını söyleye-

rek, açıklamasını sonlandırdı.

AVON direniş davası ertelendi
AVON’da sendikalaştıkları için işten atılan işçi-

lerin davası, 20 Eylül’de Gebze Adliyesi’nde

görüldü. Saat 16.00’da başlayan dava, tanıkla-

rın dinlenmesi için 21 Aralık’a ertelendi.

Davanın ardından mahkeme kapısında

basın açıklaması yapmaya hazırlanıldığı sırada

polis, OHAL gerekçesiyle basın açıklamasına

izin vermeyeceklerini, pankartın toplanmasını

istediler. Sendika yöneticisinin basın açıklama-

sının yapılacağını dile getirmesinin ardından

çevik kuvvet polisleri gözaltı yapmak için hare-

kete geçti. Bu esnada megafonla kısa bir ko-

nuşma yapıldı ve basın açıklaması bitirildi.

Avcılar Belediyesi temizlik işçileri
haklarına sahip çıkmaya devam 
ediyor
Avcılar Belediyesi temizlik işçileri direnişlerinin

143. gününde Avcılar Belediyesi’nin kapısına

dayanarak maaşlarını istedi. Belediye önüne

çevik kuvvet ve TOMA ile barikat kurulurken

işçiler haklarını alana kadar belediye önünü

terk etmeyeceklerini belirttiler. Belediye-İş

Sendikası 2 No’lu Şube Başkanı Ercan Gürünlü

ve temsilci bir işçi belediye ile görüşme ger-

çekleştirdi; belediyeden “Maaşlarınızı taşeron

firmaya yatırdık, onlar ödeme yapmamışlar”

yanıtı alındı.

Ayrıca CHP Millet-

vekili Eren Erdem ve

CHP Avcılar İlçe Örgütü

işçilerle görüşerek, so-

runu çözmek için çaba

harcadıklarını dile ge-

tirdiler.

Fakat işçiler bu

söylenenlerin oyalama

amacı taşıdığını ve

kağıt üzerinde bir pro-

tokol yapılmadan di-

renişlerinden

vazgeçmeyeceklerini

belirttiler.

28 Eylül-4 Ekim 2016

OHAL'de işçiler direniyor!
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Yeni eğitim-öğretim yılının başlaması ile bera-

ber resmi ve özel olmak üzere 73 bin 397

kurum ve 721 bin 670 derslikte, 18 milyon 43

bin 15 öğrenci ve 1 milyon 2 bin 430 öğret-

men ders başı yaptı. 15 Temmuz darbe girişi-

minin ardından AKP’nin devlet aygıtını yeni

baştan organize etme girişiminden öğretmen-

ler de nasibini aldı. Başbakan Yardımcısı Nu-

rettin Canikli, 27 bin 715 öğretmenin ihraç

edildiğini, 9 bin 464’ünün açığa alındığını,

455’inin göreve iade edildiğini açıkladı. 1 mil-

yonun üzerinde öğrenci, öğretmensiz olarak

okula başladı. Böylece, hem okullar hem öğ-

renciler öğretmensiz kaldı. 

Öğretmenlerin açığa alınması hem politik

hem de ekonomik bir karardır. Ülkede her yıl

yüzlerce öğretmen açıkta kalmaktadır, atana-

mayan öğretmen cennetine dönüşen Türki-

ye’de öğretmenlere istihdam yaratamayan

devlet, birden çok neden üreterek var olan

öğretmenleri ihraç etmiş ve yerlerine atana-

mayan öğretmen adaylarını atamaya hazır-

lanmaktadır. Ancak sözleşmeli olarak...

Böylelikle eğitimdeki istihdam sorununu çöz-

mek için binlerce kişiyi işsiz bırakmıştır ve

PKK ve FETÖ örgütlerinin uzantıları diyerek

durumunu meşrulaştırmaya çalışmaktadır.

Öğretmenleri kolay bir şekilde işten çıkarma-

nın bir başka uygulaması da “İhtiyaç ve Norm

Kadro Fazlası Öğretmenler” başlıklı genel-

gede proje okullarında görev yapan öğret-

menlerin atamasıyla ilgili. 

Buna göre, proje okullarında 8 yıl görev

yapan bir öğretmen, başka bir okula gitmek

zorunda. Ancak bu öğretmenler bir başka

proje okulu seçemeyecek. Ayrıca, proje oku-

lunda 4 yıl görev yapmış öğretmenler de okul

müdürünün uygun görmesi halinde kalan 4

yılı tamamlayabilecek. Böylelikle tüm kaderi

müdürlerin elinde olan öğretmenleri istediği

zaman çıkarıp okuldan atabilirken, istedikleri

zaman yerlerini değiştirebilme durumudur.

Aynı zamanda AKP hükümetinin Cemaat yapı-

lanmasında “kendi adamlarını yerleştirdi”

mottosunun da önünü açan bir uygulama.

Okullarda kimin kalıp kimin kalmayacağını

okul müdürünün belirlemesinin torpilli kadro-

laşmanın önünü açtığı ortadadır. Okul müdür-

lerinin birçoğu, hükümete bağlı sendikalarda

üye olduğunu düşünürsek bunun okullarda

devrimci, demokrat ve yurtsever öğretmenle-

rin kıyımının önünü açacağı da açıktır. 

Öğretmenler üzerindeki sömürü 
aygıtı: “Ücretli öğretmenlik”
Binlerce öğretmenin açığa alınmasıyla okul-

larda öğretmen açığı gündeme gelmiş durum-

dadır. Okulların yüzde 35’i öğretmensiz

kaldığını düşünürsek, açığa alınan öğretmen-

lerin yerine, atanamayan öğretmenleri sözleş-

meli bir şekilde yerlerine atamaya çalışan

devletin, öğretmenleri sömürerek eğitime ay-

rılan bütçeyi de dengelemeye çalıştığı söyle-

nebilir. Sözleşmeli öğretmen çalıştırmak büt-

çeden eğitime daha az para ayırmak anlamına

gelirken öğretmenleri daha ucuza çalıştırarak,

sözleşmeli öğretmen uygulamasını emek sö-

mürüsünün bir parçası haline getirmektedir.

Ücretli öğretmenlerin sayısı 71 bir ilde 70

bin 293’ü bulmuştur. Haftada 22 saat çalışıp

800 lira gibi rakam dayatılan öğretmenler,

kadroluların maaşlarının 3’te birini almakta-

dır. Kendi yaşamlarını idame ettirecek kadar

dahi ücret alamayan öğretmenler, ciddi bir

sömürü altında bırakılmaktadırlar. Ücretli ça-

lışan öğretmenlere aynı zamanda ciddi bir iş

yükü biniyor. 2016 yılıyla birlikte kadrolu öğ-

retmenlerin nöbetlerinin ücretlendirildiğini,

bundan dolayı da ücretli öğretmenlere

nöbet, kulüp görevi ve sınıf verilmemesi ge-

rektiği halde ücretli öğretmenlere zorla

nöbet yazılıyor. 

Öğretmenlerin açığa alınması ve ücretli

şekilde çalışması devletin neo-liberal politi-

kalarını bir yansımasıdır. Ekonomik olarak

kendini rahatlatmaya çalışan devlet, bu ra-

hatlatmayı tüm işçi ve emekçilerin sırtına

yüklediği gibi öğretmenlerin de sırtına yükle-

meye çalışmaktadır. Emek sömürüsüne karşı,

hayatın hiçleştirilmesine yönelik yapılan bu

saldırılara karşı tüm emekçiler gibi öğret-

menlerin de mücadele etmekten başka şans-

ları yoktur.

H. Merkezi: Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu

Araştırma Enstitüsü’nün (DİSK-AR) Türkiye İstatistik Kurumu’nun

(TÜİK) Hane Halkı İşgücü Araştırması verilerine dayanarak yap-

tığı hesaplamada, toplam işsiz sayısı, Mayıs, Haziran ve Temmuz

aylarını kapsayan Haziran döneminde, geçen yılın aynı döne-

mine göre 247 bin, önceki yılın aynı dönemine göre de 473 bin

kişi arttı. 

DİSK-AR verilerine göre, tarımsal istihdamda 420 bin, imalat

sanayinde 47 bin kişilik bir azalma yaşandı. Kamu istihdam artışı

190 bin kişi olarak gerçekleşti. Toplam istihdam içinde kamunun

payı yüzde 13 iken, son bir yıllık istihdam artışında kamunun

payı yüzde 48 oldu.

Eğitim sistemine neo-liberal saldırılar sürüyor

Öğretmenlerin açığa alınması ve
ücretli şekilde çalışması devletin
neo-liberal politikalarını bir
yansımasıdır. Ekonomik olarak
kendini rahatlatmaya çalışan
devlet, bu rahatlatmayı tüm işçi
ve emekçilerin sırtına yüklediği
gibi öğretmenlerin de sırtına
yüklemeye çalışmaktadır.

DİSK-AR: İşsiz sayısı 6 milyonu geçti
H. Merkezi: Marmaray’da 20 Eylül günü sabah saatlerinde teknik arıza

nedeniyle durdurulduğu duyurulan seferlerin aksamasının iş cinayetin-

den kaynaklandığı ortaya çıktı.

Fatih Uysal isimli işçinin Avrasya Tüneli olarak adlandırılan İstanbul

Boğazı Karayolu Tüp Geçiş Projesi’nin Üsküdar’daki şantiyesinde elin-

deki makineyle su sızıntısını durdurmak isterken elektrik akımına kapı-

larak yaşamını yitirdiği haberlere yansımıştı. Yaşanan iş cinayetinin

Marmaray’ın Sirkesi İstasyonu’nda gerçekleştiği öğrenilirken İşçi Sağlığı

ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG), “Sabah saatlerinde Marmaray’ın ‘teknik

arıza’ olarak açıklandığı ve seferlerin 17 dakikaya çıkarılmasına, ak-

tarma konulmasına neden olan olay bir iş cinayetidir ve savcılık işlem-

lerinin tamamlanması beklenmiştir” dedi.

Marmaray'da iş cinayeti
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Dersim: OHAL ilan edilmesinin ardından ül-

kenin dört bir yanında operasyon, gözaltı ve

tutuklama terörüne, gerilla savaşının veril-

diği bölgelerdeki askeri operasyonlardaki ar-

tışı da eklemek gerekiyor. Çelê (Çukurca)’ye

giden Başbakan Binali Yıldırım’ın “Bundan

böyle güvenlik güçleri savunmada olmaya-

cak, taarruza geçecekler” açıklaması bunun

ilk ağızdan ifadesi oldu. Yıldırım’ın bu açıkla-

masını, Cumhurbaşkanı R. T. Erdoğan’ın “ka-

badayılığının” bir benzeri olarak okumak da

mümkün, ancak son aylarda T. Kürdistanı

coğrafyasındaki askeri pratikleri dikkatle in-

celediğimiz zaman, bu söylemlerin önümüz-

deki dönem politikasını yansıttığını söylemek

abartılı olmaz. 

Gazete sayfaları ve köşelerinde her gün

yeni silahların ve silah anlaşmalarının gün-

deme gelmesinin yanısıra gerillaya karşı mü-

cadelenin bir diğer boyutu da araziyi bilen

köy korucularının sayısının artırılması. 2 Ey-

lül’de çıkartılan bir KHK ile artık sayıları 90

bine yaklaşan köy korucuları görev yaptıkları

iller dışındaki illerde de operasyonel amaçla

kullanılabilecek. Devreye konulan bir başka

yöntem ise köy korucuları benzeri bir yapılan-

manın Kürt illerinin merkezlerinde de yaşama

geçirilmesi. “Mahalle bekçiliği” sistemi olarak

tanıtılan bu sistemle bu illerde AKP ve Hizbul

Kontra yanlısı genç kesimler silahlandırılacak.

Keza bu proje daha sonuçlandırılmadan, dev-

let yakıp yıktığı kimi bölgelerde bu uygula-

mayı devreye soktu bile. (Eylül ayı başında

Mêrdîn’de görevlendirilen 624 mahalle bekçi-

sinden biri olan Ercan Gültekin YPS tarafın-

dan düzenlenen saldırı ile öldürülmüştü.)

Bu süreçten aralarında Proletarya Par-

tisi’ne bağlı halk ordusunun gerillalarının da

olduğu birçok gerilla savaşı veren devrimci

ve yurtsever örgütlerin üslendiği Dersim de

payını alıyor. 2015 yaz aylarından itibaren sık

sık operasyonların gerçekleştirildiği ve son 6

aydır ise operasyonların aralıksız devam et-

tiği Dersim’de, devlet, kış sürecini de operas-

yonlarla geçirmeye ve daha önce

girmediği/giremediği birçok gerilla üslenim

alanına dönük saldırılarına devam etmeye

kararlı görülüyor. Geçtiğimiz kış da benzer bir

yönelime girmiş, ancak bu operasyonlardan

eli boş dönmüştü. 

“Savunma”dan çıkıp “taarruza 
geçmek”…
Devletin Dersim’e dönük düşmanlığı, bölge

halkını hedef alan saldırılardan da görülüyor.

Sadece Ağustos ayının başından itibaren

devlet güçleri, Dersim’de 4 kişiyi katletti. İlk

olarak, 1 Ağustos’ta TİKKO gerillalarının Xo-

zat’ta Pakire köyündeki karakola dönük saldı-

rısının ardından çatışma çıkmış, gerillalar

bölgeden çekilmesine ve çatışma sonlanma-

sına karşın, babasını “adli kontrol” uygula-

ması yüzünden imza atmaya karakola getiren

Mesut İlkbahar isimli genç asker tarafından

katledilmişti.

9 Ağustos günü ise Munzur Vadisi’nde

bombardıman yapan devlet, Pulur yolunu

kapatırken Türk Telekom çalışanları ise asker

tarafından fiber optik arızası bahanesiyle

operasyonun olduğu bölgeye zorla gönderil-

miş ve çatışmanın ortasında kalan Şükrü

Abay isimli işçi yaşamını yitirmişti. 6 Eylül

günü Cobra tipi zırhlı polis aracı, kent merke-

zindeki Seyid Rıza Meydanı’nda virajda sü-

ratle dönerken çarptığı 71 yaşındaki Naciye

Özdemir adlı kadını ezmiş, savcı olay yerine

gelme gereği dahi duymamıştı. Son olarak

ise 21 Eylül’de Munzur Vadisi’nde askerler

tarafından aracının içinde katledilen Ersin

Demir ile birlikte kentte OHAL döneminde

katledilenlerin sayısı 4 oldu.

OHAL’in uzatılacağını her fırsatta dile ge-

tiren egemenlerin bu saldırganlığının süre-

ceği, Dersim’in de bu konuda başlıca

hedeflerden biri olduğu açıktır. Ancak silahla-

rını teknolojik olarak güçlendirmesinin TC

devletinin, gerillaya karşı “başarılı” olacağı

anlamına gelmediği, yaklaşık yarım asırdır

verilen gerilla savaşının ülke genelinde aldığı

boyuttan bellidir. Gerilla savaşını, silahlı mü-

cadeleyi sadece gerillaya dönük operasyon-

larla geriletemeyeceğinin farkında olan

faşizm, dört koldan saldırı ve savaş planla-

rıyla harekete geçmiş durumda. Buna karşı

devrimcilerin de “savunma”dan çıkıp “taar-

ruza” geçmesi şarttır. Keza eğitim emekçileri-

nin açığa alınmasının ardından verilen

refleksin etkileri ortadadır. OHAL’i gerilet-

mek, tüm mücadele cephelerini genişletmek

ancak böyle mümkün olur. 
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H. Merkezi: Binlerce kişi, DBP’li belediyelere

atanan kayyumları protesto etti. Şirnex’in

Hezex ilçesinde de 21 Eylül günü belediyeye

kayyum atanırken böylece kayyum atanan

DBP’li belediye sayısı 25’e yükseldi.

Wan
Sanat Sokağı’nda bir araya gelen halk,

“Kayyum darbedir”, “İrademe dokunma”,

“Eş başkanlarımızı istiyoruz” gibi dövizler

açarak kayyumu protesto etti. Diğer yandan

Wan’ın Erdîş (Erciş) Belediyesi çalışanları

bayram tatili sonrası mesainin başlamasına

rağmen işe gitmedi.

Agirî
Agirî’nin Giyadîn (Diyadin) ilçesinde ise

kayyum HDP ve DBP ilçe örgütleri öncülü-

ğünde yüzlerce kişi tarafından HDP ilçe bi-

nası önünde protesto edildi.

Agirî Belediye Eş Başkanı Sırrı Sakık yap-

tığı konuşmada, “Bizler direniş geleneği olan

bir hareketin neferleriyiz, ölümden, zindan-

dan, baskılarınızdan korkmuyoruz. Bu kay-

yum bizim için yok hükmündedir” dedi.

Mûş
Gimgim (Varto) ilçesinde Belediye İşhanı

önünde bir araya gelen yüzlerce kişi kayyum-

ları protesto etti.

Açıklama yapan Varto Belediye Eş Baş-

kanı Sabite Ekinci, “Bizler bir kez daha bura-

dan hukuksuz bir şekilde belediyelere el

konulmasını protesto ediyoruz” dedi. Yapılan

açıklamanın ardından kitle 5 dakikalık

oturma eylemi düzenledi.

Gever
Gever Belediyesi çalışanları, DBP’li 24 be-

lediyeye atanan kayyumları protesto etmek

için basın toplantısı düzenledi. Gever Beledi-

yesi Eş Başkan Yardımcısı İdris Kuş, “Demok-

rasinin beşiği olan belediyelerimize, halkın

kendi kendini yönettiği demokratik kurum-

sallaşmalar olması için sahip çıkacağız” dedi.

Erzerom
Xinûs (Hınıs) ilçesine AKP tarafından ata-

nan kayyum basın açıklamasıyla protesto

edildi. Kitle adına açıklama yapan DBP İlçe Eş

Başkanı Emin Aydın, halkın kayyum yöneti-

mini asla kabul etmeyeceğini belirtti. 

Pîrsus
Kayyum atanan Pîrsus Belediyesinin çalı-

şanları ve halk, eylem gerçekleştirdi. Seçil-

mişler ve çalışanlar belediyeye yürüyüş

düzenlerken, esnaf kepenk indirerek pro-

testo etti. Yürüyüş yapan kitle belediyeye 50

metre mesafedeki öğretmenevinin önünde

TOMA, akrep tipi zırhlı araçlar ile barikat

kuran polisler tarafından engellendi. Beledi-

yeye ulaşan tüm yolları kapatan polislere

karşı kepenk açmayarak tepki gösteren Pîr-

suslular, seçilmişler ile birlikte barikat

önünde oturma eylemi yaptı.

Dersim’de OHAL’i geriletmek “savunma”dan çıkıp 

T. Kürdistanı’nda kayyumlara tepkiler sürüyor

“taarruza geçmek”le mümkündür!

Gerilla savaşını, silahlı

mücadeleyi sadece gerillaya

dönük operasyonlarla

geriletemeyeceğinin farkında

olan faşizm, dört koldan saldırı

ve savaş planlarıyla harekete

geçmiş durumda. Buna karşı

devrimcilerin de “savunma”dan

çıkıp “taarruza” geçmesi şarttır.
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Kadın düşmanlığının her dönem ve her siyasi

atmosferde baki kaldığı Türkiye gibi bir ülkede

bugünlerde de sıradanlaşmış bir kadın düş-

manlığı örneği yaşanıyor.

Abdullah Çakıroğlu isimli kişi, Ayşegül Ter-

zi’ye şort giydiği için şiddet uyguladı, gözal-

tına alınıp ardından serbest bırakıldı.

Kadınların gösterdiği tepki sonrasında yeni-

den gözaltına alınan saldırgan tutuklandı. Ka-

dınların dayanışması yeniden hayat buldu

ancak sonu gelmez kadın düşmanlığı ve ka-

dına yönelik şiddet örneği bu kez kendini

“düşük profilli” Başbakan Binali Yıldırım’da

gösterdi. 

Başbakan Binali Yıldırım, şort giydiği ge-

rekçesiyle Ayşegül Terzi’yi tekmeleyen Ab-

dullah Çakıroğlu için, “Hoşuna gitmeyebilir,

mırıldanırsın” ifadesi ile şiddete bir kez daha

davetiye çıkardı ve bir nevi “Tekme atma-

dan da şiddetini gösterebilirsin” diyerek şid-

deti bir kez daha devlet cephesinden

meşrulaştırdı.

Bu, bir erkek egemen zihniyetin ürünü-

dür. Aslında o gün o tekmeyi atan kişi tam da

sistemden, erkek devlet erkânından güç ala-

rak bunu yaptı. Başbakan’ın bu şekilde açık-

lama yapması da bunu açıkça desteklediği

anlamına geliyor.

Kadına yönelik bu meşru göstermenin bir

örneği de bir kadın gerillaya işkence yapan

TC’nin korucularından geldi. Colemêrg kırsa-

lında yakalanan bir kadın gerilla, asker ve ko-

rucular tarafından uzun bir süre cinsiyetçi

hakaretlere ve işkenceye maruz kaldı. 

Erkek devletin, başbakanı, bakanları ve

erkekleriyle uygulanan şiddeti gösterme şekli

olarak “mırıldanma” yöntemini işaret etmesi

ile yeni taciz-tecavüz saldırıları da ortaya çıktı.

Yıldırım’ın sözleri, kadına yönelik şiddeti meş-

rulaştırırken bir örnek de Gebze’de yaşandı.

Kocaeli’nin Gebze ilçesinde Kirazpınar hat-

tında çalışan özel halk otobüsünün şoförü

H.A. adı bir erkek, Romanya uyruklu bir kadın

yolcuya tecavüz girişiminde bulundu. Saldır-

gan H.A. kadının şikâyeti üzerine çıkarıldığı

mahkemece tutuklandı. 

Açıktır ki yaşam tarzına müdahale suçuyla

tutuklanan bu saldırgan, cesaretini kendisi

gibi erkek, “devlet büyüklerinden” almıştır.

Kadına yönelik saldırı cesaretini, suç demek

yerine yaşam tarzına müdahale diyen erkek

yargıdan; cesaretini, saldırıya uğrayan kadınla

ilgili tüm bilgileri yayınlayıp faili görmezden

gelen erkek medyadan almaktadır.

Kendini normaller sınıfına koyan Yıldırım

“mırıldanmayı” normal görüyor. Yani diyor ki

yine tepkini göster, yine kadınların ne giye-

ceklerine karar ver, nasıl yaşayacakları hak-

kında söz sahibi ol, ama fazla belli etme!

Oysa biz kadınlar da diyoruz ki “mırılda-

namazsın”, ne giyeceğimize karışamazsın,

nasıl yaşayacağımıza kendimiz karar veririz. 

H. Merkezi: Yeni Demokrat Kadın (YDK),

“Sedat Yurtdaş’ın peşini bırakmayacağız!

Taciz ettiği arkadaşımızın yanından ayrıl-

mayacağız!” diyerek 26 Eylül’de Amed’de

6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek du-

ruşmaya çağrı yaptı.

26 Eylül 2016 Pazartesi günü Sedat

Yurtdaş bir kez daha mahkemeye çıkarak

cinsel saldırı suçundan yargılanacağı duruş-

maya çağrı yapan YDK açıklamasında, “Biz-

ler yeniden orada, Sedat Yurtdaş’ın

karşısında, arkadaşımızın yanında olacağız.

Yeni Demokrat Kadın olarak bu davanın

peşini bırakmadık, yine bırakmayaca-

ğız! İşyerinde, sokakta, evde, yaşamın

her yanında cinsel saldırıya uğrayan ve

fakat çoğu zaman sesini dahi çıkara-

mayan kadınların sesi olarak 26 Eylül

günü yine Amed’de olacağız! O mahke-

meden Yurtdaş için, başka çok ‘itibarlı’

tacizciler için de örnek olacak gerekli

ceza çıkıncaya kadar bu davanın takip-

çisi olacağız” ifadelerini kullandı.

YDK, tüm kadın ve LGBTİ kurumları

ile kadınları 26 Eylül’de Amed’de 6. Ağır

Ceza Mahkemesi’nde görülecek duruş-

maya çağırdı.

28 Eylül-4 Ekim 2016

H. Merkezi: Ankara’da trans kadın Çisem

Ünal, Hilmi Caddesi’nde bulunan bir gece

kulübünden çıktığı sırada bıçaklı saldırıya

uğradı.

17 Eylül gecesi gerçekleşen saldırıda

Ünal kasıklarından yaralandı. Hastaneye

götürülerek ilk müdahalesi yapılan Çisem

Ünal’ın hayati tehlikesinin olmadığı belir-

tildi.

Çisem Ünal daha önce de çalıştığı cad-

dede 3 polis tarafından hakarete ve fizik-

sel şiddete maruz kalmış ve suç

duyurusunda bulunmuştu.

Ankara’da trans kadına 
bıçaklı saldırı!

Mırıldanamak da, tekme atmak da erkek şiddeti!

YDK: “Sedat Yurtdaş’ın peşini bırakmayacağız”

H. Merkezi: Yaralı halde yakalanmasının

ardından işkenceye maruz kalan ve görün-

tüleri sosyal medyada paylaşılan Saime

Avşin için MHD’li kadın avukatlar suç du-

yurusunda bulundu.

Şemdinli Cumhuriyet Başsavcılığı'na

yapılan suç duyurusunda, Türkiye'nin taraf

olduğu Avrupa İnsan Hakları Sözleşme-

si'nin 3'üncü ve Anayasası'nın 17'inci mad-

delerine işaret edilerek işkence ve kötü

muamelenin kesin olarak yasaklandığı ha-

tırlatıldı.

Avukatlar, delillere dayanarak, işkence

yapan devlet güçleri hakkında kamu da-

vası açılmasını ve cezalandırılmaları için

gerekli soruşturmanın en kısa zamanda

yapılmasını talep etti.

Kadın avukatlar, 
işkence gören gerilla için

harekete geçti
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TC devletinin içerisinde bulunduğu kriz,

hem siyasal hem de ekonomik açıdan gün

geçtikçe derinleşiyor. 15 Temmuz askeri

darbe girişiminin ardından ilan ettiği OHAL

ile kendisine nefes alabilecek bir alan yarat-

maya çalışan TC/AKP, ezilenler üzerindeki

baskı ve sindirme politikalarını son radde-

sine dek uygulamaya kararlı gözükmektedir.

TC devletinin içerisinde olduğu krize, AKP

kadar CHP ve MHP de “çözüm” olmaya çalı-

şıyor, bu kapsamda bir dizi görüşmeler ger-

çekleştiriliyor; AKP-MHP-CHP ittifakı halka

saldırı konseptini ele almaya devam ediyor.

CHP-MHP-AKP ittifakının hedefinde

ezilenler var

22 Eylül günü CHP Genel Başkanı Kemal Kı-

lıçdaroğlu ve Başbakan Binali Yıldırım,

“FETÖ soruşturması”, “Fırat Kalkanı hare-

katı” ve “mini anayasa değişikliği” başlıkları

üzerine bir görüşme gerçekleştirirken

CHP’nin sözde “muhalefet”, “demokrat”

maskesi bir kez daha açığa çıktı.  İlan edilen

OHAL ve çıkarılan Kanun Hükmünde Karar-

nameler ile yaratılan hak ihlallerine yönelik

Kılıçdaroğlu, sözde muhalif kimliği ile ka-

muoyu önünde eleştirilerini sıralarken yapı-

lan görüşmede “OHAL’e devam” dedi!

Kimi küçük değişiklikler yapılarak yürü-

tülecek olan soruşturma ve tasfiyenin

devam etmesine itiraz etmeyecekleri yö-

nünde mesaj veren Kılıçdaroğlu’nun der-

dini-tıpkı AKP’nin olduğu gibi- Gülen

Cemaati olmadığı açıktır. Nitekim Gülen Ce-

maati’nin devletin her kanalından temizlen-

mesi amacıyla başlatıldığı duyurulan

OHAL’in bugün devrimci, demokrat ve yurt-

sever güçleri hedefine aldığını biliyoruz.

KHK’larla muhalif her kesimi sindirmeye-

yok etmeye çalışan devlet, OHAL’i uzatarak

bu saldırılarını pekiştirmeyi amaçlamakta-

dır. Faşizmini OHAL ile yasallaştıran-olağan-

laştıran devlet, saldırılarını daha sistematik

olarak uygulayabileceği bir tabloyu yakala-

mayı önüne koymaktadır.

DBP’li belediyelere kayyum atamaların-

dan Eğitim-Sen üyesi öğretmenlerin açığa

alınmasına, gözaltı-tutuklamalardaki hak ih-

lallerine, işçi direnişlerine yönelik OHAL ya-

saklarına, çeşitli illerde eylem yasaklarına

kadar bir dizi saldırısıyla OHAL’in amacını

ortaya koyan devletin, 3 aylık OHAL’i uzat-

mak istemesinin sebebi kendisine muhalif

her kesimi yok etme-sindirme istemiyle ala-

kalıdır.  Bursa Gemlik’te MSC/Medlog Lojis-

tik’te DİSK’e bağlı Nakliyat-İş Sendikası’na

üye olan 130 işçinin işten çıkarılmasının ar-

dından 20 gündür direnişte olan işçilerin

eyleminin OHAL gerekçesiyle yasaklanması

ve Cerrattepe davasının görüleceği 19

Eylül’de Artvin’de ilan edilen eylem yasağı,

bu istemin örneklerindendir.

OHAL’in uzatılması ile Kürt Ulusal Hare-

keti’nin tasfiyesine yönelik adımların boyut-

landırılarak atılacağı ise ortadadır. HDP

Eşgenel Başkan Yardımcısı Alp Altınörs’ün

tutuklanmasıyla başlayan siyasal tasfiye

adımları, HDP Eşgenel Başkanı Figen Yük-

sekdağ’ın da içerisinde olduğu milletvekille-

rinin ifadeye çağrılması ile sürüyor.

Önümüzdeki süreçte OHAL’den yararlana-

rak tutuklamaların bu yönde ilerleyeceğini

öngörmek zor değildir.

Ekonomik krizin faturası halka

çıkarılıyor

OHAL ile işçi direnişlerini engellemeye çalı-

şan devlet, işçi-emekçiler üzerindeki hak

gasplarına ekonomik krizi “çözmek” adına

yeni borç yükleri ekliyor. 

Başbakan Binali Yıldırım tarafından kredi

kartı ve kredilerde yapılan yeni düzenleme-

ler açıklandı. “Taksitli alışverişe getirilen ko-

laylıklarla halkımız, kredi kartı ile

borçlanarak en az 15 milyar liralık ek har-

cama yapacak ve piyasa canlanacak” diyen

Yıldırım, ekonomideki krizi halka fatura et-

meye çalışacağını bir şekilde açıkladı. Kredi

kartları ile alışverişte taksit sınırının kaldırıl-

ması, kredi kartı borçlarını ödemede vade-

nin uzatılması ile 22 milyon kişiyi etkilemesi

beklenen bu düzenleme ile kredi kartla-

rında asgari harcama limiti 5 bin 200 liraya

yükseltildi; genelde taksitleme sınırı 9

aydan 12 aya çıkarıldı. Böylece Suriye ve T.

Kürdistanı’ndaki

savaş politikalarıyla

halkları katleden

devlet, bu politikalar

sebebiyle altına gir-

miş olduğu mali yük-

ten yine halkın

ekmeğini çalarak

kurtulmaya çalış-

maktadır. 

Rojava’ya saldırı

için bahane

yaratıyorlar

Halkı borçlandırarak

ekonomik krizin al-

tından kalkmaya ça-

lışanlar, krizin

önemli faktörlerin-

den olan Suriye’deki

“Fırat Kalkanı Ope-

rasyonu”na devam

ediyorlar. DAİŞ’i

hedef aldıklarını söy-

leyerek Cerablus iş-

galini gerçekleştiren

TC devleti, esas ola-

rak PYD’yi hedef al-

maya devam ediyor;

oluşturmaya çalıştığı koridorla “kırmızı çiz-

gisi”ni korumaya çalışıyor. İşgalin birinci

ayını geride bırakırken TSK tarafından yapı-

lan açıklamada, “Hedef El Bab’ın güneyine

inilerek filli bölge oluşturmak” denildi. 

Cerablus işgali ile güney sınırlarında

olası bir Kürt oluşumunun yer almasını en-

gellemeyi ele alan TC devleti, El Bab’ın gü-

neyinin alınması ile Rojava’da Afrin ve

Minbic kantonlarının birleştirilmesinin

önünü tamamen kesmeye çalışıyor. DAİŞ ile

işbirliği içerisinde gerçekleştirdiği Antep

Katliamı’nı bahane ederek DAİŞ tarafından

boşaltılmış Cerablus’u işgal eden TC devleti,

şimdi de geçtiğimiz günlerde DAİŞ tarafın-

dan bombalanan Kilis’i bahane ederek böl-

geye saldırı zemini hazırlamaktadır. 22 Eylül

günü DAİŞ çetelerinin denetimindeki bölge-

den Kilis’e roket atılmasının ardından pazar

yerine düşen roket mermisi nedeniyle 5’i

çocuk 6 kişinin yaralandığı olayın ardından

AKP Kilis Milletvekili Reşit Polat’ın füzelerin

El Bab’dan atıldığını öne süren açıklaması

bunun bir göstergesidir.

Tüm bu gelişmeler ile birlikte, ezilenler

üzerinde uygulanan baskı ve sindirme poli-

tikalarının önümüzdeki süreçte OHAL’den

de faydalanılarak artırılacağı açıktır. Artan

saldırılara karşı dayanışmayı kuşanma, mü-

cadeleyi yükseltme görevi her zamankinden

daha çok önümüzde durmaktadır. Egemen-

lerin derinleşen krizini, ezilenlerin lehine

çevirmenin yolu buradan geçmektedir.

Kriz derinleşiyor, saldırılar artıyor
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TÜİK’in “Gelir ve Yaşam Koşulları Araştır-

ması” sonuçları ülkemizde zenginin daha

zenginleştiği, fakirin ise daha fakirleştiği ger-

çeğini ortaya koydu. “Yaşam Koşulları Araş-

tırması” raporuna göre ülkemizde en yüksek

gelire sahip yüzde 20’lik grubun toplam gelir-

den aldığı pay bir önceki yıla göre 0.6 puan

artarak yüzde 46.5’e yükseldi. En düşük ge-

lire sahip yüzde 20’lik kesimin aldığı pay ise

0.1 puan azalarak yüzde 6.1 oldu. Ülkemiz

işçi sınıfının çalışma ve yaşam koşullarının gi-

derek ağırlaştığı, yaşam kalitesinin düştüğü

de bu verilerle kanıtlanıyor. 

TÜİK’in “Gelir ve Yaşam Koşulları
Araştırması” sonuçları

TÜİK’in açıkladığı verilere göre, gelir dağı-

lımı eşitsizliği ölçütlerinden olan ve sıfıra yak-

laştıkça gelir dağılımında eşitliği, 1’e

yaklaştıkça gelir dağılımında bozulmayı ifade

eden Gini katsayısı,  bir önceki yıla göre

0.006 puan artışla 0.397 olarak belirtildi. 

Ortalama yıllık eşdeğer hane halkı kulla-

nılabilir fert geliri 16 bin 515 lira oldu. Ancak

bu medyan ortalamasına, geliri en yüksek

grup dahil. Gelir durumu düşük ve yüksekler

arasındaki uçurumu baz almaksızın hazırla-

nan bu ortalama gerçeğe bir o kadar uzak.

Bununla beraber yıllık gelir, aylık gelire indir-

gendiğinde, kişi başı 1.376 liraya denk geli-

yor. Ancak gelir dağılımı gruplarına

bakıldığında, en yoksul yüzde 20’lik kesimin

aylık geliri 422 lirayken, en zengin yüzde

20’nin ise aylık geliri 3 bin 197 liraya çıkıyor. 

Ayrıca nüfusun yüzde 14.7’si yoksulluk sı-

nırının altında kaldı. Bu değer, Türkiye’de yak-

laşık 12 milyon kişinin yok-

sulluk sınırı altında yaşadı-

ğını gösteriyor. Bir diğer

sonuç da toplam gelirdeki

en yüksek payın yüzde

49.7 ile maaş ve ücret ge-

lirlerine ait olurken, ikinci

sırayı yüzde 20 ile sosyal

transferler ve üçüncü sırayı

yüzde 18.8 ile müteşebbis

gelirleri aldı. Sosyal trans-

ferlerin yüzde 92’sini

emekli, “dul” ve yetim ay-

lıkları, müteşebbis gelirleri-

nin ise yüzde 73.4’ünü

tarım dışı gelirlerin oluştur-

duğunu ortaya koyan veri-

ler, tarımdaki istihdam ve gerilemeyi de

gösteriyor. Dört yıllık dönemler üzerinden

hesaplanan sürekli yoksulluk oranı ise bir ön-

ceki yıla göre 0.7 puan artışla yüzde 15.8’e

yükseldi. Bununla beraber okur-yazar olma-

yanların yüzde 27.2’si, okul bitirmeyenlerin

yüzde 23.7’si yoksul iken, lise altı eğitimlilerin

yüzde 12.8’i, lise ve dengi okul mezunlarının

da yüzde 5.6 oldu. Yükseköğretim mezunları-

nınsa yüzde 1.6’sı yoksul. Nüfusun yüzde

67.9’u borçla yaşıyor. 

Bu grubun, konut alımı ve masrafları dı-

şında taksit ödemeleri ve borçları olduğunu

biliniyor. Maddi yoksunluk çeken kesim ise

çamaşır makinesi, renkli televizyon, telefon,

otomobil sahipliği, beklenmedik harcamalar,

evden uzakta bir haftalık tatil, kira, konut

kredisi, borç ödemeleri, iki günde bir et,

tavuk, balık içeren (veya vejetaryenler için

eşdeğer yiyecekler) yemek ve evin ısınma ih-

tiyacının ekonomik olarak karşılayamıyor. Bu

ihtiyaçlarını karşılayamayanların oranı bir ön-

ceki yıla göre yaklaşık yüzde 1’lik puan artı-

şıyla da yüzde 30.3’e yükselmiş durumda.

Dünyada da değişmeyen “zenginin
daha zengin olması”
Ülkedeki gelişmeden işçi ve emekçilerin pa-

yına açlık ve sefaletin düştüğü gerçeği bu ve-

rilerle gözler önüne serilirken, dünya çapında

da açıklanan raporlara baktığımızda, dünya-

nın her yerinde zenginlerle yoksullar arasın-

daki uçurumun derinleştiğini görmek

mümkün. 

Ocak 2106’da İngiliz yardım kuruluşu olan

Oxfam’ın açıklamış olduğu rapora göre dün-

yanın en zengin yüzde 1’lik kesiminin serveti,

geri kalan yüzde 99’luk kesimin servetinin

toplamına eşit. Zenginler için işleyen eko-

nomi politikalar sonucu, zengin ve yoksul

arasındaki uçurum her geçen gün daha da

derinleşiyor.  

Zenginler daha da zengin oluyor
Ülkedeki ekonomik göstergeler olumsuz bir

tabloyu işaret ederken, 14 yıldır AKP iktidarı

tarafından uygulanan politikaların ayrıcalıklı

sınıfı, işçi ve emekçilerin sırtından palazlan-

dırılıyor.  Nasıl mı? 2007 yılında Forbes’ın ya-

yımladığı Türkiye’nin en zengin 25 kişisi o

dönem Türkiye’nin yüzde 2.5 gelirini alırken,

en zenginlerin arasında ve en düşük geliri

olan Yıldız Holding’in sahibi Murat Ülker’in

geliri 1 milyar Dolar’ı buluyordu. Şimdi ise

Şubat 2016’da açıkladığı en zenginler liste-

sinde Türkiye’de en az 1 milyar dolar gelire

sahip kişi sayısı 32’ye çıktı. (Bahamalar’da

servetini gizleyenler ve milyon dolarlarını ar-

tıranlar hariç.)

Gerçeklerden asla taviz vermemeliyiz
Türkiye’de büyümenin nicel ve nitel olarak

gerilediği, işçi ve emekçilerin yaşamlarını sür-

dürebilmek için borç batağına çekildiği bir

ekonomide, gelir ve giderlerinin dağılımı, ül-

kenin içinde bulunduğu karanlık durumu

özetlemekte. Öyle ki gelirleri işçi ve emekçi-

den adaletsiz bir şekilde ağır vergilerle topla-

yan AKP iktidarı, paranın temsil ettiği

sermayeye aktarıldığı bir düzenin sonucu

alım gücü azalmış olan yoksullaştırılmış halkı

borçlandırarak, ekonomide gerilemeyi engel-

lemeye çalışıyor. Bunu da 36 milyar dolarlık

taksitli alışveriş döngüsünü, 56 milyara çı-

kartmak için tüketimi kışkırtarak, halkın ce-

bindeki beş kuruşa göz koyarak yapıyor. 

Onun içindir ki kadınıyla-erkeğiyle, işçi-

siyle-emekçisiyle geleceksizliğe karşı emeği-

nin hakkını istemek, Avcılar Belediyesi’nde,

Tuzla’da ve daha birçok yerde işçilerin direni-

şine omuz vermek gerekir. T. Kürdistanı’nda

kayyuma-katliama, Karadeniz’de doğa tala-

nına, Rojava’da kazanımlara, hapishanelerde

tecride-hak ihlallerine karşı daha örgütlü,

daha öfkeli olmalıyız. Geleceğimiz, emeğimiz

sömürülerek, elimizden alınmaya çalışılırken,

gerçeklerden asla taviz vermemeliyiz. Çünkü

gerçekler devrimcidir.

Kadınıyla-erkeğiyle, işçisiyle-emekçisiyle

geleceksizliğe karşı emeğinin hakkını istemek, Avcılar

Belediyesi’nde, Tuzla’da ve daha birçok yerde işçilerin

direnişine omuz vermek gerekir. T. Kürdistanı’nda

kayyuma-katliama, Karadeniz’de doğa talanına,

Rojava’da kazanımlara, hapishanelerde tecride-hak

ihlallerine karşı daha örgütlü, daha öfkeli olmalıyız.

Yoksulun sırtından 
doyan doyana!
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15 Nisan 2015 tarihinde TC-Almanya işbirli-

ğiyle Avrupa’nın farklı ülkelerinde yapılan

operasyonla gözaltına alınıp tutuklanan 10

ATİK’li devrimcinin duruşması devam ederken

duruşmalar sırasında mahkeme salonu

önünde bir araya gelen ATİK destekçileri de

dayanışmayı büyütüyor.

Münih Yüksek Eyalet Mahkemesi’nde yar-

gılanmalarının 14. duruşması devam eden 10

devrimci tutsak için 23 Eylül günü bir eylem

gerçekleştirildi. Duruşma salonu tutsak yakın-

ları, dostları ve yoldaşları tarafından dolduru-

lurken, duruşmayı HDP Şirnex milletvekili

Faysal Sarıyıldız ile YKP/ML (Yunanistan Ko-

münist Partisi/Marksist Leninist ) temsilcisi

Grigorios Konstantopoulos da takip etti.

Devrimci tutsakların mahkeme salonuna

girişleri alkışlarla karşılanırlarken ilk olarak

ATİK Konsey üyesi Musa Demir siyasi savun-

masını sundu. 

Demir yaptığı savunmada, TC ile Alman

emperyalizmi arasındaki çıkar ilişkilerine dik-

kat çekerek, devrimcilerin işçi ve ezilenlerin

yanında saf tutmasının ve mücadele yürütme-

sinin meşru ve bu kavganın haklı olduğunu

vurguladı. Devrimci mücadelenin “terörizm”

olarak adlandırılmasına karşı devletlerin terö-

rüne bakılması gerektiğini ifade eden Demir,

Ortadoğu’da emperyalist güçlerin ve uşakları-

nın terör estiren çetelerin yaratıcısı ve destek-

leyicisi olduklarına vurgu yaptı. 

Avrupa’da işçi ve

emekçilerin ekonomik,

demokratik ve siyasi hak-

larının savunucusu ola-

rak devrimci mücadeleyi

sürdürmenin onurlu ve

tarihsel bir görev oldu-

ğunu belirten ve bunu

yerine getirmekte hiçbir

şekilde tereddüt etme-

yeceğini aktaran Demir,

“Baskı ve tutuklama yo-

luyla devrimci mücadele sindirilemez. Bunu

buradan bir kez daha haykırıyor ve kamuo-

yuna duyuruyoruz” dedi.

Münih kent merkezini dolaşarak mah-

keme önüne gelinen kitlesel yürüyüşe ve mi-

tinge, uluslararası dayanışmacılar ve devrimci,

demokrat örgütlerin temsilcileri de katıldı.

Miting sırasında başta ATİK olmak üzere

çeşitli kurumlar konuşmalar gerçekleştirdi.

NAV-DEM Başkanı Bahattin Doğan, “İçeride

kendi davalarının savunmalarını yapıyorlar.

Onların yargılanması halklarımızın yargılan-

masıdır! Artık bu hukuksuzluğa son verilmeli!”

derken ATiK Başkanı Çetin Yaman da yaptığı

konuşmada 18 aydır haksız ve hukuksuz bir

şekilde yoldaşlarımızın yargılanmak istendi-

ğini vurguladı. 

HDP Milletvekili Faysal Sarıyıldız ise ATİK

tutsaklarını selamlayarak içerde direnen tut-

saklardan güç aldıklarını ve bu güçle onlara

sahip çıkacaklarını dile getirdi. YKP/ML temsil-

cisi Grigorios Konstantopoulos ve AGiF, Bir-

Kar, MLPD, OA, Courage temsilcileri de birer

konuşma yaptılar.

Miting boyunca “Devrimci tutsaklar onu-

rumuzdur”, “Politik tutsaklara özgürlük”, “Ya-

şasın devrimci dayanışma”, “Kahrolsun

faşizm” gibi sloganlar Almanca ve Türkçe ola-

rak atıldı. Marşlar eşliğinde mahkeme önün-

den başlayan yürüyüşte Stachus Meydanı’na

ve oradan tekrar mahkeme önüne geldi. Mü-

nih’te Oktoberfest olmasına karşın “olaysız”

geçen yürüyüş, yaklaşık iki saat sürdü. Yürü-

yüş boyunca tutsaklarla ilgili broşür ve bildiri-

ler de dağıtıldı.

28 Eylül-4 Ekim 2016

Almanya: Almanya’nın Yeniden Bir-

leşme Bayramı öncesinde hazırladığı

rapora, doğu eyaletlerinde artan ırkçılık

ve yabancı düşmanlığı ile ilgili endişeler

damgasını vurdu.

Almanya’nın yeniden birleşmesinin

27’nci yılı vesilesiyle Alman hükümeti-

nin hazırladığı yıllık raporda, doğu eya-

letlerinde artan aşırı sağ ve yabancı

düşmanı eğilimlere dikkat çekiliyor.

Handelsblatt gazetesinde açıklanan ra-

pora göre, geçen yıl doğu eyaletlerin-

deki ırkçı ve yabancı düşmanı saldırı ve

taciz olaylarında güçlü artış yaşandı.

Hükümet raporunda “bu bölgeler-

deki endişe verici gelişmelerin Alman-

ya’nın doğusunda toplumsal barışı

tehlikeye sokma potansiyeli taşıdığı”

kaydedildi. Raporda, sığınmacıların Al-

manya’ya kabulüne karşı protestolarda

vatandaş tepkisiyle aşırı sağcı ajitasyon

formları arasındaki sınırın giderek bula-

nıklaştığı tespitine yer verilerek, “Sığın-

macılar ve barınaklarına yönelik sayısız

saldırının yanısıra Heidenau ve Frei-

tal’daki gibi şiddet olayları, yabancılara

karşı giderek kökleşen nefretin sembolü

haline gelmiştir” ifadesi kullanıldı.

Hükümetin raporunda bu durumun

doğu eyaletlerinin ekonomilerine

olumsuz etki yapabileceği uyarısı da yer

aldı. Yabancı düşmanlığı, aşırı sağcılık

ve hoşgörüsüzlüğün bölgede sadece

toplumsal değil, ekonomik gelişim açı-

sından da büyük tehlike oluşturduğuna

dikkat çekilen raporda, “Doğu Al-

manya, insanlarının kendini evinde his-

settiği ve toplumsal yaşama

katılabildiği dünyaya açık bir bölge ol-

duğu sürece iyi bir kalkınma perspekti-

fine sahip olabilecektir” ifadesi yer aldı.

Raporda, Berlin dışındaki doğu eya-

letlerinde eskiden olduğu gibi şimdi de

yabancı oranının çok düşük olduğuna

dikkat çekilerek, “Bu, yabancı düşmanı

şiddetin yabancı oranının yüksekliğiyle

ilgili olmadığını kanıtlamaktadır” tespi-

tine yer verildi.

Almanya’da ırkçılık ve 
yabancı düşmanlığı arttı

ATİK yargılanamaz; 
devrimci tutsaklara özgürlük!

15 Nisan 2015 tarihinde TC-

Almanya işbirliğiyle Avrupa’nın

farklı ülkelerinde gözaltına alınıp

tutuklanan 10 ATİK’li devrim-

cinin duruşması devam ediyor.



Kimbilir şu an yürüdüğümüz patikadan hangi

yoldaşlar geçti? İçtiğimiz sudan kimler içti ya

da dinlenmek için durduğumuz yerde hangi

yoldaşlar dinlendi? Onların ayak seslerini du-

yuyorum, kaybolan ayak izlerini takip ediyo-

rum. Gülüşleri ağaçlara sinmiş, rüzgarın

uğultusunda bu gülüşleri yakalıyorum.

...

Yağmur damlalarının kağıdı ıslatmasıyla

aklıma geliyor şehit düştüğünüz gün. Yağ-

murdan ıslanmıştık, açtığımız yağmurluğun

kenarlarından rüzgarın serpiştirdiği yağmur

damlaları üstümüze geliyordu. Yine de hep

birlikte közün kenarına oturmuş, elime aldı-

ğım kitabı yoldaşlara da okuyordum, yoldaş-

lar da dinleyip yorum yapıyordu. Kitap

hepimizin ilgisini çekmişti en çok da Sinan ve

Rıza yoldaşların. 

Faaliyet alanına çıkmak için hazırlandık,

yoldaşlar askeri düzene geçmiş vedalaşıp ay-

rılacağız. Rıza yoldaş kanası almış omzuna,

Sinan yoldaş da biksiyi. İlk yokuşa vardığımız

zaman ben bu yokuş bir an önce bitsin der-

ken Sinan yoldaşın olduğu yere varıyorum,

gülümsüyor; yüzünde bir yorgunluk belirtisi

yok, hemen takılıyorum “biksiyi almışsın ama

yine benden hızlı çıkıyorsun” diye. Gülüyoruz,

oturduğu yerden kalkıp beraber devam edi-

yoruz yokuşun devamını. Bir ara patikanın bir

yerinde Rıza yoldaşı görüyorum ama erken

kayboluyor gözden. Yokuşu bitirip mola ye-

rine varana kadar orada oturmuş gelmemizi

bekliyor.  

Rıza yoldaşın ara ara türkü söylemesiyle,

Sinan yoldaşın kocaman kocaman gülümse-

mesiyle geçen bir yolculuk bu. Biraz dinlendik-

ten sonra helikopter hareketliliğini fark

ediyoruz. Sinan yoldaş “önden bir grup çıka-

lım, Boğaz’ı denetleyelim” diyor. Öyle yapıyo-

ruz. En sonunda istediğimiz yere vardık,

bundan sonrası yapabileceklerimizi konuş-

makla geçti. Alana gelmenin mutluluğunu,

yorgunluğunu yaşıyorduk.

…

Ekmeğimiz az kalmış, ekmek yapmak için

hazırlıklara başladık. Yağmur da alana geldiği-

mizden beri yağıyor. Sinan yoldaş başka bir

yoldaşa yardım etmeye gidiyor, her zaman ol-

duğu gibi hemen her işin ucundan tutuyor. 

Daha önce bahsettiğim kitap okuduğumuz

gündü yoldaşların şehit düştükleri gün. O gün

kitap okuduk, çay yaptık, sohbet ettik; zaman

çok güzel geçiyordu. Rıza yoldaş kardeşinden,

yereldeki yoldaşlardan bahsediyor, komik anı-

larını anlatıp bizi güldürüyordu. Bazen bir iki

dakika duraksıyor sonra tekrar anlatıyordu.

Şimdi bile anlattıkları aklıma geldikçe gülüyo-

rum. Rıza yoldaşın duraksaması ona özgü idi,

bir şey bir şey anlatırken durur sen o dakika-

larda ne düşünür bilemezsin sonra devam

ederdi. Bundan kaynaklı skeçlere çok konu

olurdu, onun taklidini yapardık. 

İlk helikopter sesini alınca iki yoldaş dür-

bün atmak için gittiler. Kalanlar da noktayı

toplamak için uğraşıyordu. Yoldaş döndü ve

skorskiler geçti, kobra da üstümüzde bir tur

daha tamamlamışken noktayı vurmaya başla-

dılar. Biz mevzilenmiş pozisyonda bekliyoruz.

Ben, Rıza yoldaşın yanındayım, bir şaşkınlık

durumu vardı ben de, bana “sakin ol yoldaş”

diyor “çıkacağız”. Yoldaşlar kendi aralarında

hızla bir planlama yapıyorlar, savunma grubu

Sinan ve Rıza yoldaş olacaktı. Ben Sinan yolda-

şın yakınına geldiğim esnada yoğun bir şekilde

kobra vuruyordu. Sinan yoldaş bir yandan bik-

siyle uğraşıyor diğer yandan “buradan çıkaca-

ğız” diye sesleniyordu. 

Buluşma yeri ayarlayıp bir grup geri çekil-

meye başladık. En son arkama baktığımda

Rıza yoldaş, Sinan yoldaşa doğru çekiliyordu.

Bizim geri çekildiğimiz hattı ise kobra vur-

muştu. Kobra yeniden tur almaya başladığı

anda biz de yeniden mevzileniyorduk. Kobra

vuruyor, biz hemen kendi aramızda konuşup

kendimize yer belirliyor ve hareket ediyorduk.

Bu sırada noktadan biksi sesi aldık ve anladık

ki yoldaşlar kobraya sıkmışlardı. Bundan fay-

dalanarak yerimizi değiştirdik. Kobra turunu

tamamlayınca bu kez roketle vurmaya başladı.

içindeki pilotu bile görebiliyorduk, o kadar al-

çaktan uçuyor ve vuruyordu ki. Bu roketleri

vurduktan sonra kobra gitti ama skorski çok-

tan indirme yapmış ve düşman konumlan-

mıştı. Biz bir yere kadar gidip beklemeye

başladık, saat 18-19.00 gibi tekrar silah sesi

aldık ve “yoldaşlar düşmanla karşılaştı her-

halde, vurup geri çekilmeye başladılar” diye

düşündük. Bu zaman diliminde kafamda hep

birazdan düşman buradan geçecek fikri vardı.

Yanımdaki yoldaşla sırt sırta vermiş silahımız

elimizde gelmelerini bekliyorduk. Karanlık,

saatin 22:00’yi göstermesi, durmadan yağan

yağmur, sis… Ardından yoğun bir silah sesi... 

Yanımızda sadece Rıza yoldaşın bize nok-

tada yememiz için verdiği çikolatalar var ve

düşman her tarafı tutmuş, kimse sağ çıkmasın

diye uğraşıyor. Biz ise yoldaşların yanımıza ge-

leceğinden emin şekilde bekliyoruz. Nasıl ha-

reket ettiklerini tahmin etmeye çalışarak

onları görünce anlatacaklarımızdan bahsedi-

yoruz. O sabah kobralar tekrar gelip etrafı 25

dakika boyunca vurdular, skorski gelip gitti ve

anladık ki düşman yoldaşların cenazesini

almak için gelmiş. Biz bunu şehit düştüklerini

öğrenince anladık. Yoldaşların şehit düştü-

ğünü radyodan öğrendik. Oysa biz onların her

an gelebileceklerini düşünerek geçirmiştik on-

lardan ayrı kaldığımız süreci. 

Yoldaşlar, sizi beklediğimiz o günler ger-

çekten yoldaşlığın ne demek olduğunu bir

daha anladım; yoldaşlık birbirine destek ol-

maktı. Tek başına bu da değildi, birbirine ke-

netlenmekti, sahiplenmek, birbirimizi

kollamaktı… Biz belki askeri açıdan yenildik

ama yoldaşlar bize bir daha öğrettiler ki bu

davaya sevdalı olanlar asla teslim olmaz. Bili-

yorum yoldaşlar, yanımızda değilsiniz ama şu

an bu yazıda bile sizinle buluşuyorum. Aynı

göğün altındayız ve bizler aynı amaç için bir

araya gelmiş yoldaşlığın en sadeliğiyle, en

güzel haliyle savaş alanında yaşamış, savaş

alanında tanışmışız sizinle.

Düşmana net duruşlarıyla tanıdık onları,

çatışarak şehit düştüklerini biliyoruz, Sinan

ve Rıza yoldaşlar... Sürece en iyi yanıtı verdi-

ler teslim alınamayanların bayrağını en yük-

seklere çekerek, tarihimize düşürülen bir

nottur onlar.

(Bir yoldaş)

Pülümür Şehitleri: 1990 yılının sonlarına

doğru Proletarya Partisi güçlerini yoğun bir

şekilde gerillada toplamaya başlamıştı. Bu

çağrıya yanıt veren birçok militanı halk or-

dusuna katıldı. TMLGB’de örgütlü Medet

Hoşafçı, Yılmaz Talayhan, Halil Erciyas ve

Ayhan Altunbaş da bu çağrıya olumlu yanıt

verenlerdendi. Diğer birliklerle buluşmak

üzere Dersim Pülümür kırsalında bulunan

gerillalar konakladıkları çevredeki bir hain

tarafından ihbar edildiler. Gerillalar 3 Ekim

1990 tarihinde katledildiler. Bu ihbarcı

daha sonra Proletarya Partisi tarafından

ölümle cezalandırıldı. 

Hasan Hakkı Erdoğan: 1960 Elazığ do-

ğumlu olan Hasan Hakkı Erdoğan Prole-

tarya Partisi’nin düşünceleri ile

tanışmasının ardından 1976’da Parti Üyesi

oldu. İşçi Köylü Kurtuluşu yazı kurulunda

görev aldı. Elazığ ve Adana’da iki kez yaka-

landı ve yoğun işkencelerden geçirildi. Her

iki seferde de hapishaneden çıktıktan

hemen sonra faaliyetine kaldığı yerden

devam etti. 1984’te İstanbul’da tekrar ya-

kalandı. Üzerindeki sahte kimliği bile kabul

etmeyerek düşmanını çılgına çevirdi. İşken-

ceciler son çare olarak 30 Eylül 1984’te onu

katlettiler.    

Cuma Polat: Siverek’te Proletarya Par-

tisinin çalışmalarının başlamasından rahat-

sız olanlardan bazıları da sosyal faşistlerdi.

Siverek Lisesi’nde DDKD’lilerle görüş ayrı-

lıkları nedeniyle tartışa çıkar. Bu tartışmada

Mehmet Beyhan’ın dövülmesi üzerine

çıkan çatışmada Proletarya Partisi sempati-

zanı Ramazan Can ve DDKD’li Üzeyir Bal öl-

dürülür. Bu çatışmada Medet Özbadem ve

Cuma Polat da yer alır. 2 Ekim 1979’da

Cuma Polat sosyal faşistler tarafından kat-

ledilir.

Ergin Altın: 1954 Ardahan Suluçayır

köyü doğumlu olan Ergin Altın, Proletarya

Partisi saflarında mücadele yürütürken 30

Eylül 1978’de Ardahan’ın Damal ilçesinde

Seyfettin Çelik adlı bir faşist tarafından kat-

ledildi. 

Kavgada Ölümsüzleşenler

ŞİMDİ REHBERİMİZ SİNAN VE RIZA YOLDAŞLAR
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İstanbul’da doğan Suat Derviş daha çok

küçük yaşlarında yazmaya başlamıştı. Yazıya

olan merakı onu, edebiyat dünyasında çok

iyi bilinen ve tiyatro oyunlarına, beyaz per-

deye uyarlanan “Fosforlu Cevriye” romanı-

nın yazarı yaptı. 

Başarılı ve önde gelen gazeteci ve

oldukça üretken bir yazar

İlk romanı olan “Kara Kitap” yayımlandıktan

sonra büyük ses getirdi. Bu dönemlerde ai-

lesi tarafından konservatuvar eğitimi için

Berlin’e gönderildi ama o hiçbir zaman ede-

biyata olan düşkünlüğünden vazgeçmedi ve

gizli bir şekilde Berlin Üniversitesi’nin Fel-

sefe ve Edebiyat Fakültesi’ne kayıt oldu.

Üniversiteyi babasının ölümü dolayısıyla bi-

tiremeden Türkiye’ye dönmek zorunda

kaldı. Türkiye’ye döndükten sonra gazeteci-

liğe devam eden Derviş, bu sırada Montre-

eux Konferansı’nı takip etmek için

yurtdışına çıktı ve yurtdışına çıkan ilk kadın

gazeteci unvanını almış oldu. 

Gazeteciliğe devam ederken yazıla-

rında kadın ve dış siyaset sorunlarına

eğilmeye başladı ve bu dönemde Sov-

yetler Birliği’ne bir gezi gerçekleştirdi.

Hayatının her alanında eleştiren ve sor-

gulayan bir kişiliğe sahip olan Derviş’in

gerçekleştirdiği gezi sonrası siyasi düşün-

celeri de değişmeye başlamıştı ve dön-

düğünde yayımladığı röportaj dizisiyle

birlikte “kıpkızıl komünist” olarak adlan-

dırılarak bulunduğu gazeteden ayrılmak

zorunda bırakıldı. Direnme ruhuyla yaz-

maya ve üretmeye devam ederek düşün-

celerini savunmaya devam etti. 

Toplumcu gerçekçi bir yazar ve

kadın

Yazılarında faşizmin yükselmesini ve

adaletsizliği eleştirirken aynı zamanda

romanlarında zenginlik ve köşk hayatla-

rını yazmayı reddeden sanatçı, gerçekçi

yazılar kaleme alarak toplumsal sorun-

lara yöneldi. Bu dönemlerde eşi, TKP

Genel Sekreteri Reşat Fuat Baraner ile

birlikte partinin isteği doğrultusunda

Yeni Edebiyat Dergisi’ni çıkartmaya baş-

ladılar ve bu dergi, döneminde toplum-

sal gerçekçiliğin ilk yayın organlarından

birisi oldu.

Derviş 1944 yılında TKP soruşturmala-

rıyla birlikte sorgulandı ve sorgusu sıra-

sında uğradığı işkenceler yüzünden

çocuğunu düşürdü. Bir kadın ve devrimci

olarak devletin faşist yüzüyle çocuğunu

kaybederek tekrar yüz yüze gelmişti fakat o

direnmeyi tercih etti,  düşüncelerinden ve

davasından asla vazgeçmedi. 1953 yılında

eşinin tutuklanmasının ardından tekrar tu-

tuklanmamak için yurtdışına çıktı ve bu-

rada da üretmeye devam etti. Türkiye’ye

dönüşünün ardından gözleri neredeyse

görmeyecek hale gelene kadar yazmaya

devam etti ve daha sonra arkadaşı Neri-

man Hikmet ile birlikte Devrimci Kadınlar

Birliği’nin kurulmasında rol aldı. Şişli’deki

evinde devrimci gençleri saklarken evine

baskın düzenlenmesiyle tutuklandı. Tu-

tuklu bulunduğu sırada Fosforlu Cevriye’yi

senaryo haline getirdikten sonra şeker has-

talığından kaldırıldığı hastanede hayatını

kaybetti. Arkasında direnen ve üreten bir

kadın olarak birçok eser ve anı bıraktı. 

Nilgün Marmara, her zaman biraz me-

lankolik olarak bilinen birisiydi fakat bunun

araştırmacı ruhu ve sanatçı kişiliğinin önüne

geçemediğini vurgulamamız gerekiyor. İnti-

harına kadar yaşadığı 29 yıllık kısa hayatına

birçok şiir sığdıran Marmara, genç yaşlarda

kendisi gibi intihar eden şair, yazar Sylvia

Plath hakkında incelemeler yapmıştı ve

onun hayata bakışından, varoluşu sorgula-

masından çok etkilenmişti. 

“Hayatın neresinden dönülse 

kârdır”

İntiharının ardından arkadaşı Gulseli İnal ta-

rafından 1993 yılında düzenlenen günlüğü

“Kırmızı Kahverengi Defter”de yazdığı “Ha-

yatın neresinden dönülse kardır” sözü aslın-

dan onun yaşama nasıl baktığını da

gösteriyor. 

Eserlerinde kişinin yalnızlığını ve iç dün-

yasıyla hayal dünyasının gerçek ile çatışma-

larını yansıtan yazar aynı Sylvia gibi

varoluşu sorguluyordu. Hayata bakışı ve

genç yaşta intiharı nedeniyle hakkında çok

az bilgi olan Marmara, o çok sevdiği Sylvia

ile aynı ölümü paylaşmayı tercih etti. Yer-

yüzü için “bekleme salonu” diyen Marmara,

bu düşüncelerini 29 yaşında intihar ederek

sonuçlandırdı. Fakat ölümünden sonra ar-

kasında, okuyanın içinde derin izler bırakan

birçok şiir (Daktiloya Çekilmiş Şiirler ve Me-

tinler adlı eserlerinde şiirleri yer almakta-

dır) ve ondan etkilenen birçok sanatçı

bıraktı. 

Erkek egemen edebiyata başkaldıran kadınlar: 
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Dosya: Tarihi avcıların elinden alan kadınlar

Nilgün ve Suat!

Birisi Osmanlı’dan TC‘ye uzanan faşist yapıya ve gerçeklerden

kopuk edebiyat dünyasına başkaldıran diğeri ise melankoli ile

başa çıkmaya çalışırken hayatında sanatıyla kısa süre var

olduktan sonra “yaşama karşı ölümü” tercih eden, iki kadın.



Hindistan Komünist Partisi (Maoist), Merkez

Komite adına Ganapati imzasıyla yaptığı açık-

lamayla 12. Kuruluş Yıldönümlerini selamladı.

Yapılan açıklamada ayrıca Büyük Proleter Kül-

tür Devriminin ve Tarihi Naksalbari Silahlı

Ayaklanmasının 50nci,  dünyayı sarsan Rus

Sosyalist Devriminin 100ncü ve enternasyonal

proletaryanın büyük öğretmeni Karl Marks’ın

200ncü doğum yıldönümü de selamlandı. 

Yoldaşlar, Hindistan devriminin dostları,

işçiler, köylüler, ezilen kitleler!

Önümüzdeki kısa zaman diliminde dünya

proletaryasının tarihsel olarak dört önemli yıl-

dönümünü kutlayacağız. –Bu yıl ellinci yıldö-

nümünü tamamlayan- Büyük Proleter Kültür

Devrimi, Mao ve Komünist Parti tarafından

önderlik edilen sosyalist Çin’de o güne kadar

görülmemiş bir devrimci kitle hareketiydi. Bu

hareket, burjuva ve diğer gerici kültür biçim-

lerine karşı emekçi kitleleri uyandırarak, ülke-

nin sosyalist ekonomik altyapısıyla uyumlu

kültürel üstyapının tüm biçimlerini ortaya çı-

karmak amacındaydı. Bu aynı zamanda köklü

kapitalist yolculara karşı acımasız bir sınıf sa-

vaşımını içeriyordu ve “Büyük Tartışma” anti-

revizyonist mücadelesinin bir devamı olarak

Çin Devriminin gelişimindeki yeni bir aşamaya

işaret ediyordu.

Bu devrim, komünizme geçişte sosyaliz-

min inşası ve güçlendirilmesiyle birçok kültür

devrimine ihtiyaç olduğu yönündeki

Mao’nun öğretisini pekiştirmiştir. Uluslar-

arası alanda, birçok ülkede komünist hareket

içindeki revizyonizmin etkisini kesin bir şe-

kilde kırmanın, ML partilerin ve silahlı köylü

devrimi savaşlarında yeni bir dalganın ortaya

çıkmasının koşul ve kaynağını sağlamıştır.

Hindistan’da büyük Naksalbari silahlı dev-

rimci köylü ayaklanması da BPKD’nden etki-

lenmiş ve esinlenmiştir(...)

Aynı zamanda büyük Rus Sosyalist Devri-

minin zaferinin yüzüncü yılı da yaklaşmakta-

dır. Bu devrim, silahlı ayaklanmayla Rus

kapitalist ve feodal sınıflarının politik iktidarını

yıkarak Lenin ve Stalin yoldaşların önderli-

ğinde işçi sınıfı ve ezilen kitlelerin yeni devle-

tini kurmuştur.

Proleter ideoloji, politika ve bilimsel sos-

yalizmin kurucusu, tamamen yeni ve tümüyle

bilimsel teori ve yöntemi formüle eden büyük

devrimci filozof Karl Marks’ın ikiyüzüncü

doğum yıldönümü yaklaşmaktadır aynı za-

manda. Marks, burjuva ve küçük burjuva

ideoloji, ekonomi, politika ve kültüre karşı ol-

duğu kadar aynı zamanda işçi sınıfı hareketi

içindeki sağ ve “sol” oportünizme karşı acıma-

sız sınıf savaşımı zemininde insanlığa yeni bir

yol gösterdi.

Bu yıldönümleri (HKP(M)’nin kuruluşu,

BPKD, Sovyet Devrimi ve Marks’ın doğumu),

mevcut dünyada kapitalizmin neden olduğu

ücretli köleliğe, sömürüye, baskıya, otori-

teye, yoksulluğa, ayrımcılığa, eşitsizliğe, tah-

ribata, kriz ve savaşlara karşı tek alternatifin

sosyalizm ve komünizmin olduğu su götür-

mez gerçeğini bir kez daha teyit etmek için

önemli fırsatlardır.

Sovyet ve Çin sosyalist toplumlarının yaşa-

dığı geri dönüşlere işaret edenler burjuvazi-

nin, feodal sınıfa karşı iktidar

mücadelesindeki zaferden önce yüzlerce yıl

nasıl sayısız yenilgiye uğradığını unutmaya

çok meyilliler. Paris Komünü’nden bu yana,

her yenilgi proletaryaya da yeni dersler öğ-

retti. Hatalardan öğrenerek, yenilgilerden

ders çıkartarak, proletarya ve partisi aman-

sızca, inatla ve sebatla tüm ezilen sınıfların

öncüsü olarak burjuvaziye karşı mücadelesini

yürütecek, önce bir ülkede, sonra birçok ül-

kede ve sonunda tüm dünya çapında kapita-

lizm, emperyalizm ve tüm gericiliği yenerek

sosyalizmi inşa edecektir. 

Sonra, tüm koşullar olgunlaştıktan sonra,

toplum sonunda bayrağına “herkesten yete-

neğine göre, herkese ihtiyacına göre” yaza-

cak. Bu yıldönümlerini kutlarken, bir kez

daha Marksizm/MLM’nin dışında tek bir al-

ternatif olmadığını iddia ediyoruz! Proletarya

partisi/önderliğinden başka bir alternatif

yoktur! Devrimden başka bir alternatif yok-

tur, sosyalizm ve komünizmden başka alter-

natif yoktur!

Bu yıldönümlerinden üçü, tüm ülkelerin

proletaryaları tarafından kutlanacak. Partimiz

HKP(M), enternasyonal proletaryanın ayrıl-

maz bir parçasıdır. Partimize MLM ideoloji ön-

derlik etmektedir ve bu ideolojiyi somut

devrimci pratik içinde yaratığı bir şekilde uy-

gulamakta; sağ-oportünizm ya da sol-sekter-

lik olarak ortaya çıkan revizyonizmin tüm

renklerine karşı amansızca mücadele etmek-

tedir. Partimiz dünya sosyalist devriminin ay-

rılmaz bir parçası olarak Hindistan’da Yeni

Demokratik Devrimi başarıyla tamamlamak

için yaygın uzun süreli savaş vermektedir.

HKP(Maoist) bu önemli yıldönümü kutla-

malarında enternasyonal proletaryayla birleş-

mektedir. MLM’yi savunarak ve uygulayarak

YDD’yi geliştirmenin bir yolu olarak dünyadaki

tüm gerçek Maoist parti, örgüt ve bireylerle

birlikte bu üç önemli yıldönümünü kutlamak

zorunlu görevimizdir. Bu etkinlikler Mark-

sizm’in özünü kavramak, geçmişin zaferle so-

nuçlanmış proleter devrimlerinin ruhunu

kazanmak, uluslararası proletaryanın olumlu

ve olumsuz deneyimlerinden öğrenmek,

kendi yenilgi ve hatalarımızdan ders çıkarmak

ve ülkemizde YDD’yi tamamlamak için ce-

surca ilerlemek için önemlidir.

Bu nedenle, bu tarihi olaylar bulunduğu-

muz her yerde gücümüz oranında Partimiz ta-

rafından kutlanmalıdır... 

Bu yıldönümü kutlamalarının programları

iki biçimde planlanmalıdır. Programların bi-

rinci biçimi Partimiz, Halk Kurtuluş Gerilla Or-

dusu, Devrimci Halk Komiteleri ve devrimci

kitle örgütlenmeleri tarafından örgütlenecek-

tir. İkinci biçim olarak ise açık ve legal prog-

ramlar, esas olarak şehirlerde bağımsız ya da

diğer devrimci demokratik güçlerle birlikte

açık örgütlenmeler ya da bireyler tarafından

örgütlenecek. Demokratik örgütlenme ön-

derliğimiz bu etkinliklerin örgütlenmesi için

maksimum inisiyatif almalıdır. Diğer dost güç-

lerle programların taslakları çizilerek planlan-

masında sorumluluk almalıdır. Naksalbari

ayaklanmasının 50nci yıldönümü uluslararası

bir öneme sahipken, diğer yandan ülkemizde

süren uzun süreli halk savaşıyla temel olarak

bağlantılıdır. Tüm Hindistan çapında ve eya-

letler düzeyinde Maoist taraftarlar ve radikal

demokratik parti, örgüt ve bireyler, biz eğer

gerekli çabayı sarf eder, inisiyatif alır ve ge-

rekli esneklikte olursak Naksalbari kutlaması

için biraraya gelmeye istekli olabilirler. Diğer

güçlerle birlikte bu kutlamayı yapmak çok

önemliyken, diğer yandan Naksalbari’nin

ideolojik-politik özünün ve öneminin sulandı-

rılmasına izin vermemeliyiz. Bu nedenle,

özünü sulandırmaksızın Naksalbari’yi savu-

nan geniş kesimlerle birlikte olmakta fayda

vardır. Onlar hala mevcut devrimci ve demo-

kratik hareketlerin de destekçisi konumunda-

dırlar. Yukarıda bahsedilenleri akılda tutarak,

maksimum katılım sağlanmalıdır. Merkez Ko-

mitemiz farklı ülkelerdeki gerçek proletarya

parti, örgüt ve bireyleri, ayrıca Hindistan dev-

riminin dostlarını, sempatizanlarını ve des-

tekçilerini Hindistan’daki mevcut Halk Savaşı

bağlamında Naksalbari’nin yıldönümü kutla-

maları programlarını organize etmeye çağır-

maktadır.(...)
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İstanbul: İnsan hak ve özgürlükleri açısından

zaten birçok ihlale sahip olan anayasa ve ya-

salar, ilan edilen OHAL’in ardından tanınmaz-

ken var olan hak gaspları yeni boyutlar

kazanıyor. Devrimci, demokrat ve yurtsever-

lere yönelik artan gözaltı ve tutuklamalarda

yaşananlar ise bu durumun bir parçası olarak

karşımızda duruyor. OHAL KHK’sıyla beraber

getirilen 30 günlük gözaltı süresi başlı başına

bir hak ihlaliyken gözaltı süresince hak gasp-

ları ve işkence sistematik olarak uygulanıyor. 

Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV), Öz-

gürlükçü Hukukçular Derneği (ÖHD) ve İnsan

Hakları Derneği (İHD) İstanbul Şubesi tarafın-

dan hazırlanan raporla gözaltında yaşanan

hak ihlalleri belgelendi. Raporda bazı gözaltı

deneyimlerinden aktarımlar yapılırken “müla-

kat” adı verilen süreçte 5 gün boyunca gözal-

tında bulunan kişilerin avukatlarıyla

görüştürülmediğine, işkencenin raporlanma-

sının engellendiğine ve gözaltındakilerin

kendi istedikleri avukatlarla görüşmelerinin

engellendiğine vurgu yapılıyor. 

OHAL’de gözaltındaki işkence ve hak
gaspları
Hiçbir kanun ve yönetmelikte yer almayan ve

“mülakat” adı altında uygulanan yasak sorgu

yönteminin bu süreçte uygulanması dikkat

çekerken bu yöntemle gözaltındakilere psiko-

lojik işkence uygulanıyor. Tutanaksız ve avu-

kat olmaksızın yapılan sorgulamalarda gözal-

tındaki kişiye, hileli ve suçlamalarla alakalı

olmayan sorular yöneltilirken bu duruma iliş-

kin yapılan şikayetler ise savcı ve yargıçlar ta-

rafından görmezden geliniyor. “Susma

hakkı”nı kullanmak isteyen kişilere kötü mua-

mele ise dikkat çeken hak ihlallerinden birisi.

Fiziksel işkencenin ise artık gözaltı işlemi-

nin normal prosedürüymüş gibi kullanılması

dikkat çekerken gözaltına alınan kişilere iti-

rafçı olmaları yönünde psikolojik baskı uygu-

lanması çok rastlanan olaylardan biri. Yine

gözaltındaki kişi ve yakınlarına cinsel şiddet

tehdidi, devletin erkek yüzünü bir kez daha

ortaya koymaktadır. 

İşkence görenlerin darp raporu almak is-

temesinin önü ise çeşitli yöntemlerle kapatıl-

maya çalışılıyor. Rapor isteyen kişilerin darp

edilmesi ve gözaltı süresinin çok uzun olması

bu istekten vazgeçmeye yönlendirirken diğer

yandan muayenelerin büyük bir kısmının has-

tane yerine karakol ve zırhlı araçlarda yapıl-

ması rapor almanın önünü kapatıyor. 

OHAL 3 ayı aşacak!
Kanun Hükmünde Kararname’nin “Soruş-

turma ve kovuşturma işlemleri” başlıklı 6.

maddesi çeşitli soruşturma usullerinin düzen-

lenmesi, avukattan yararlanma hakkının kısıt-

lanması, yeni infaz rejimlerine yer verilmesi,

tekrar özel yargılama yapılacağını ve buna

bağlı olarak bu KHK’nın; dolayısıyla da

OHAL’in devam edeceğini göstermektir. 

Yani 3 ay süresince uygulanacağı açıkla-

nan OHAL’in süreklileştirilmesi, böylece top-

lumsal muhalefetin iyiden iyiye sindirilmesi

düşünülmektedir.

H. Merkezi: İstanbul-Sarıgazi’de her sene

düzenlenen festivalin 11.’sine çağrı yapan

Festival Tertip Komitesi “Bu festivale her

zamankinden daha çok ihtiyacımız var”

dedi ve 1-2 Ekim’de gerçekleşecek festi-

vale güç verme çağrısında bulundu.

Tertip Komitesi, 7 Haziran seçimlerin-

den sonra halkın ortak iradesine karşı bir

darbe gerçekleştirildiğine, bu darbenin

zeminini oluşturmak için Suruç’la başla-

yan Ankara, Amed, Antep ile devam eden

benzeri katliamların devreye sokuldu-

ğuna dikkat çektiği açıklamasında,“15

Temmuz darbe girişimini fırsata çeviren

iktidar OHAL’i kullanarak muhalif

olan her kesime saldırmaya devam

ediyor” dedi. Komite “Mahallemize

sahip çıkmak için bütün bu saldırılara

karşı ortak yaşamı örmek, örgütle-

mek ve direnmek için tüm halkımızı

festivalimize destek ve güç katmaya

çağırıyoruz” diyerek festivale çağrı

yaptı.

Festivale yaklaşırken mahallede

hazırlık çalışmaları sürüyor. Çalışmalar

kapsamında hazırlanan afişleri 18 Eylül

günü Demokrasi Caddesi’nde duvarlara

asan Partizan okurları da çalışmalarını

sürdüreceklerini ifade ettiler.

“Bu festivale her zamankinden daha çok ihtiyacımız var”

İstanbul: Aksaray-Yenikapı metro istasyonunda üzerinde Özgür

Gelecek gazetesi olduğu gerekçesiyle bir okurumuz alıkonuldu.

Aksaray-Yenikapı metro istasyonunda GBT bahanesi ile alı-

konulan okurumuzun, üzerindeki Özgür Gelecek gazetelerine

el konuldu. Gazetelerin “yasal olmadığı”nı belirten polis, gaze-

telere el koymasının ardından okurumuzu serbest bıraktı.

OHAL’in gözaltı hali:

İşkence, hak ihlali…

İstanbul: Partizan okurları 18 Eylül Pazar günü Esenyurt’ta bir

piknik gerçekleştirdi.

Yapılan piknikte son süreçte OHAL bahanesiyle devrimci,

demokrat ve yurtseverlere yapılan operasyon ve tutuklamalar

üzerine tartışmalar yapıldı. OHAL’de nasıl bir tavır ve çalışma

şekli olması gerektiği üzerine kolektif bir tartışma yürüten Parti-

zan okurları, önümüzdeki döneme daha örgütlü ve daha güçlü

girebilmek için yapılacak çalışmalar üzerine tartışmalar yürüttü.

Partizan okurlarından Esenyurt’ta piknik Üzerinde gazetemiz olduğu için polis 
tarafından alıkonuldu
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H. Merkezi: Eğitim emekçilerinin açığa alın-

masına tepkiler devam ediyor. KHK ile açığa

alınan binlerce eğitim emekçisi eylemlerle

birlikte, itiraz dilekçelerini de toplu bir şe-

kilde verdiler.

Antakya
Eğitim-Sen tarafından Köprübaşı’nda ya-

pılan eyleme, KESK Eş Başkanı Şaziye Köse

ve Eğitim Sen Genel Başkanı Kamuran Ka-

raca da katıldı. 

Eğitim alanında her geçen gün sorunların

arttığını ve içinden çıkılmaz bir hale geldiğini

belirten Kamuran Karaca, bunun sebebinin

öğretmenler değil, siyasi iktidar ve yanlış po-

litikaları olduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından yapılan oturma

eylemi sloganlarla son buldu.

Mersin
Mersin’de açığa alınan 13 eğitim emek-

çisi için İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün bahçe-

sine girilmesine polis engel oldu. Binanın

önünde basın açıklaması yapıldı, ardından

eğitim emekçileri hazırladıkları dilekçeleri İl

Milli Eğitim Müdürlüğü’ne verdi.

Wan
Eğitim-Sen üyesi öğretmenler, Milli Eği-

tim Müdürlüğü’ne toplu itiraz dilekçesi

verdi. Eğitim-Sen binasında bir araya gelen

eğitim emekçileri, “Öğretmenime dokunma”

yazılı tişörtler giyerek, oluşturulan konvoy

eşliğinde Milli Eğitim Müdürlüğü’ne geçti.

Yolu kesen çevik kuvvet

polislerinin Cumhuriyet

Caddesi güzergahından

geçişlerine izin vermediği

eğitim emekçileri, İki

Nisan Kavşağı’nı kullana-

rak Milli Eğitim Müdürlü-

ğü’ne ulaştı. Üzerlerindeki

tişört gerekçe gösterilerek

içeri alınmayan eğitim

emekçileri, tişörtlerini çı-

kararak Milli Eğitim Müdürlüğü’nün duva-

rına astı. Ardından dilekçeler Milli Eğitim

Müdürü’ne teslim edildi. 

İstanbul
İstanbul’da açığa alınan 96 eğitim emek-

çisi hazırladıkları itiraz dilekçelerini İstanbul

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne verdi. Dilekçe

vermeden önce müdürlük önünde kısa bir

açıklama yapan KESK İstanbul Şubeler Plat-

formu Dönem Sözcüsü Sevtap Akdağ, kamu

emekçilerinin hükümeti eleştirir konumda

olmasından dolayı hedefe alındığını söyledi. 

İzmir
Eğitim-Sen İzmir şubeleri de, açığa alı-

nan eğitim emekçilerinin itiraz dilekçelerini

İzmir İl Milli eğitim Müdürlüğü’ne teslim

etti. Dilekçelerin verilmesinin ardından

İzmir Büyükşehir Belediyesi önünde basına

kısa bir açıklama yapan Eğitim-Sen İzmir 2

No’lu Şube Başkanı Hasan Ali Kılıç, 15 Tem-

muz darbesinin ardından KESK’e ve Eğitim-

Sen’e yönelik baskı ve saldırıların arttığını

ifade etti.

Amed
Amed’te düzenlenen ev baskınlarında

daha önce haklarında görevden uzaklaş-

tırma kararı verilen 25 öğretmen gözaltına

alındı. 

24 eğitim emekçisinin “örgüt üyesi ol-

mamakla beraber örgüt adına faaliyette

bulunmak” iddiasıyla gözaltına alındığı öğ-

renildi. Dosyada gizlilik kararı olduğu için

avukatların öğretmenlerle görüşmesine izin

verilmedi.

28 Eylül-4 Ekim 2016

Eğitim emekçileri itiraz dilekçelerini toplu şekilde verdiler

H. Merkezi: Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçe-

sinde Mart-2016’da yapılan bir operas-

yonda TKP/ML TİKKO üyesi oldukları id-

diasıyla gözaltına alınan ve tutuklanan iki

kişiden Hüseyin Ergen, 23 Eylül günü ikin-

ci kez çıkartıldığı mahkemede tutuksuz

yargılanmak üzere serbest bırakıldı. 

Hüseyin Ergen’in avukatı Aylin Kırıkçu,

yaptığı savunmada örgüt üyeliği suçlama-

sının tamamen soyut iddialara dayandırıl-

dığını söyleyerek müvekkilliğinin tahliye-

sini istedi. Mahkeme heyeti, Hüseyin Er-

gen’le birlikte tutuklu diğer iki kişinin de

tahliyesine, Murat Deniz’in tutukluluğu-

nun devamına karar verdi.

H. Merkezi: Gezi İsyanı sırasında Kızı-

lay’da Ethem Sarısülük’ü katleden polis

Ahmet Şahbaz’a verilen 7 yıl 10 gün

hapis cezasının Yargıtay 1. Ceza Dairesi

tarafından bozulması üzerine Aksaray

Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderilen da-

vanın duruşması 19 Eylül’de devam etti.

Duruşma sırasında, katil Şahbaz’ın

Ethem’i katlettiği görüntülerde Şah-

baz’ın silahının yönünü değiştirecek hiç-

bir etkenin olmadığı açık şekilde

görülürken duruşmaya verilen aranın ar-

dından mahkeme heyeti Şahbaz’ın tu-

tuklanma talebini reddederek davayı 28

Kasım 2016 tarihine erteledi.

Ethem’in katili 
Şahbaz yine serbest!

Kırklareli E Tipi 
Hapishane’de tahliye

H. Merkezi: Hasta tutsaklar için

hapishane koşulları, OHAL öncesi

süreçte zaten malumken ve tedavi

koşullarının hemen olmaması söz

konusuyken özellikle sürgün-sevk

edilen hasta tutsaklar götürüldük-

leri yerde adeta ölüme mahkum

ediliyor. 

Hapishanede tedavi koşulları-

nın olmaması nedeniyle uzun sü-

redir hasta tutsak listesinde yer

alan Yaşar İnce tedavisi yapılma-

yan, hasta olduğu halde serbest

bırakılmayan tutsaklardan biri.

Ağustos ayında Sincan 1 Nolu

Hapishane’den Tekirdağ 2 Nolu

Hapishane’ye sürgün edilen Yaşar

İnce, tüm başvurularına karşın

hala hastaneye sevki yapılmış

değil. Sevk yapılmadığı gibi dü-

zenli olarak kullandığı-kullanması

gereken Hepatit B ilaçları da ken-

disine verilmeyerek hastalığının

ilerlemesine neden olunuyor.  1

ayı aşkın bir süredir kul-

landığı hiçbir ilacı kendi-

sine verilmeyen Yaşar

İnce’nin sağlık durumu gi-

derek bozuluyor.

Yaşar İnce’nin sağlık

durumunun geri dönüle-

mez duruma gelmemesi

için bir an önce hastane

sevkinin yapılması, ilaçla-

rının acil bir şekilde ken-

disine verilmesi gerekiyor.

Hasta tutsak Yaşar İnce’nin hastane sevki yapılmıyor



Devlet baskı, katliam, sokağa çıkma ya-
sakları, kadın bedenine dönük saldırılar,
gözaltında kaybetme ve daha birçok
yönteme başvurarak halk üzerinde
korku iklimini hakim kılmaya çalışıyor.
Örneğin bir Kürt anadilini öğrenmek ve
konuşmak isterse devletin tekçi zihni-
yeti devreye girer gözaltı, tutuklama,
kaybetme ya da katliamla devam ede-
cek olan süreci işletir. Kadın mücadele-
sinde de tablo aynı. Kadının eril
zihniyete karşı verdiği emeği hedef gös-
terir, erkeklere “mırıldanır” geçersin
diye akıl verir. 

Bu ve benzeri örnekler yaşadığımız
toplumda karşılaşılması çok zor örnek-
ler değil. Özellikle güncel ve hatırlana-
bilir olmasından dolayı 7 Haziran
seçimlerinin ardından emeğe-emek-
çiye, kadına, doğaya, köylüye, Kürde
dönük topyekun saldırının vardığı bo-
yutu örnek verebiliriz. 

İşçiye ve emekçiye…
Kiralık işçilikten tutalım da, OHAL ile
birlikte başlatılan cadı avında 12 bine
yakın eğitim emekçisinin açığa alınarak
topyekun saldırının bir ayağı yaşama
geçirilmesi, istihdam bürolarından ey-
lemlerin yasaklanmasına, krizin fatura-
sının emekçilere kesilmesine kadar bir
dizi saldırı gündemdedir. 

Kadın ve LGBTİ’lere…
Kadına yönelik saldırılar ise kadın be-
deninin teşhir edilmesinden tutalım ta-
cizci, tecavüzcü zihniyetin pratik-
lerinin meşrulastırılmasına ve gericili-
ğin beslenerek yaşamın her alanında
kadına yönelik bir saldırı furyasına çev-
rilmesine tanık olduk bu süreçte. Top-
lumun tüm erkeklik hallerinin devlet
katından yapılan açıklamalarla nasıl
teşvik edildiğini, yargının giderek daha
da nasıl erkekleştiğini gördük. Homofo-
bik-transfobik saldırıların nefret cina-
yetlerinin bu dönemde artışı ise
heteroseksist erkek yapının bir yansı-
ması oldu bu süreçte.

Doğaya…
Doğa katliamında TC devletinin eline su
dökebilecek az devlet vardır. Satılma-
dık toprak parçası bırakmayarak, özel
şirketlerle yağma ve talanı garantileye-
rek yapıyorlar bunu. Direnen köylüle-
rin, çevre mücadelesi verenlerin

mücadelesine de benzer bir yaklaşım
izlememekte.

Kürde…
7 Haziran seçimlerinin ardından saldırı-
ların en yoğunlaştığı alan T. Kürdistanı.
Burada Kobanêli çocuklarla savaşın
travmasına dokunmak isteyenlerin 20
Temmuz’da katledilmesi saldırıların da
startını vermiş oldu. Mahallelerini, ilçe-
lerini artan polis terörüne karşı öz sa-
vunma ile koruyanlar, en doğal hakları
olan özyönetim direnişi geliştirilenler
katledilerek bedenleri buzdolaplarında
bekletildi. Cesetlerinin sokak ortasında
alınması günlerce engellendi, olmadı
toplu olarak Cizre’de vahşet bodrumla-
rına imza atıldı. Bununla yetinilmedi
boyun eğdiremediğini gözaltında “kay-
betti”. Bunlar devletin 1.5 yıllık icraat-
larının sadece bir kısmı. Daha geçmişe
gitmeye gerek yok... 

#HurşitKülterNerede 
#FailTCDevleti
Çünkü bu devlet, faşizmle kurulmuş ve
öyle yönetilmeye devam ediyor. Ken-
dinden olmayana, ona biat etmeyene
her türlü yolu reva gören bir anla-
yışla... Onun içindir ki bu anlayışa dire-
nenler, boyun eğmeyenler ya
katlediliyor ya da gözaltında kaybedili-
yor. 27 Mayıs Cuma gününden bu yana
haber alınamayan Demokratik Bölgeler
Partisi (DBP) Şırnak il yöneticisi Hurşit
Külter de boyun eğmeyenlerdendi.
Özel harekatçılara ait olan sosyal
medya hesaplarında gözaltına alındığı
kabul edilmesine rağmen devletin ma-

kamları, Hurşit Külter’i kaybetmedeki
ısrarını sürdürüyor. Tıpkı ‘90’larda işle-
diği 17 bin faili meçhuldeki ısrarını ko-
ruduğu gibi. 17 bin faili meçhulün
yakını ise her cumartesi başta Galatasa-
ray Lisesi olmak üzere birçok alanda bir
araya gelmeye, çocuklarını devletten
istemeye devam ediyor. 

“Kayıplarımızı istiyoruz”
Geçtiğimiz Cumartesi Galatasaray Lisesi
önünde bir araya gelerek 600. buluşma-
larını gerçekleştiren Cumartesi aileleri,
21 yıldır bu ülkenin gerçekliğine tanık-
lık ederek mücadelelerini sürdürüyor.
Onlar eşlerinin, çocuklarının, anneleri-
nin, babalarının veya bir yakınlarının
akıbetini sorarak, devletin 21 yıldır iş-
lediği suçları nasıl gizlediğine tanık ol-
dular. 

600 haftadır gözaltında kaybedilen-
lerin fotoğraflarını taşıyarak bu suçla
yüzleşilmesi, hesaplaşılması ve adaletin
sağlanması için Galatasaray Lisesi
önünde bir araya geliyorlar. 21 yıldır
süren acının kuşaktan kuşağa geçtiği,
direniş bayrağının devralındığı, karan-
fillerin elden ele dolaştığı, umut yüklü
yüreklerin direnişi devletin kendi işle-
diği suçların soruşturamayacağı gerçe-
ğinin farkında olarak “Kayıplar

bulunsun, failler yargılansın”diyorlar.
Her şeyin bilincinde olan direnenler,

devletin korkusunu büyütenler olarak,
ısrar ve inadını koruyarak mücadele
ediyor. Korkuya karşılık korku yarata-
rak, bedel ödeyerek, devlet gerçeğini
bilerek, boyun eğmeyerek ve “katili ta-
nıyoruz, katil devlettir” diyerek...
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